

VÝKAZ VÝMER - BBD Dunajská					
Zhotoviteľ : DAG SLOVAKIA, a. s.					
Položka	Názov položky /skrátенý popis, v jednotlivých položkách je zahrnutá dodávka, materiál a montážne práce, vrátane všetkých vedľajších nákladov /	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
A: KONCOVÉ ZARIADENIA					
	ÚSTREDŇA HSP VARIODYN D1				
	ÚSTREDŇA HSP VARIODYN-COMPRIO 4-8				
1	583940 Comprio 4-8 (sam.system) EN54-16	ks	1	2 120,58	2 120,58
4	580243 výkonový zosilňovač 4xD250W/100V	ks	1	2 063,98	2 063,98
5	583308 Rucni mikrofón pro Comprio	ks	1	6,50	6,50
6	583501.RE digitálna stanica hlásateľa DCS15-12 zon	ks	1	761,95	761,95
8	583505.RE DCSF- stanica hlásateľa pre hasičov	ks	1	912,85	912,85
16	XMAP-04 prehrávač DV/DVD...	ks	1	230,37	230,37
17	583413 Kabel.sada aku - zesilovac 4xD1	ks	1	50,46	50,46
18	583414 Kabel.sada 4XD125B - Comprio	ks	1	25,23	25,23
19	581732 Akumulator 12V / 65 Ah pro PSU	ks	2	177,29	354,58
20	583496 koncový člen reproduktorovej linky EOL	ks	6	26,81	160,86
21	583422.21 havarijný kábel RC22	ks	1	52,77	52,77
22	583477.21 kábel 2XV(2G)-DOM(2G)	ks	1	55,51	55,51
23	583491 kábel DOMRJ45-XVRJ45	ks	1	8,33	8,33
25	583451.21 vystupný kábel 100V pre DOM4-8	ks	1	81,47	81,47
26	583482 patchkabel Cat5, 2m modrý (DAL)	ks	1	11,98	11,98
27	583487 patchkabel Cat5, 2m žltý (ETH)	ks	1	10,94	10,94
28	583708 vetrací panel v dátovom rozvádzači	ks	2	28,20	56,40
29	584100 -prepáčková ochrana 230V "D"	ks	1	124,14	124,14
REPRODUKTORY A PRÍSLUŠENSTVO					
30	označenie reproduktora / nalepovací štítok	ks	102	1,13	115,26
31	582401 stropný reproduktor 6W do podlahu, okrúhla kovová mriežka + kryt do podlahu EVAC	ks	39	25,41	990,99
32	582470 nástenný skrinkový reproduktor EVAC 6W	ks	57	30,16	1 719,12
33	zvukový projektor 20/10 W ABS	ks	6	83,48	500,88
34	Svorková krabica, keram.svorkovnica E30, tep. Poistka- prechod z kábla 2,5 na 1,5	ks	1	39,18	39,18
36	800x800 42U stojanový dátový rozvádzač s príslušenstvom, presklené dvere, kompletný	ks	1	373,50	373,50
37	káblový organizér vertikálny	ks	1	83,85	83,85
38	príslušenstvo pre dátový rozvádzač	ks	1	39,44	39,44
39	prepáčková ochrana 230V	ks	1	8,81	8,81
40	rozvodný panel ACAR 5x230V, 2U, 3m	ks	1	28,55	28,55
41	vypnutie TOTAL STOP pre HSP, výkonové relé, cievka na 24VDC, 6x pracovný kontakt pre 6 zón, montáž na DIN lištu, pracovné kontakty pripojené na reproduktorové linky, inštalovať v rozhlasovej ústredni, ovládací kábel privedie profesia silnoprád, pomocné napájanie relé zo zdroja rozhlasovej ústredne	kpl	1	70,40	70,40
B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE					
42	kábel FTP Cat 6A bezhalogénový, požiarne odolný B2ca - a1, d1, s1	m	20	0,50	10,00
44	JE-H/ST/H FE180/PS60 4x2x0,8 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný B2ca - a1, d1, s1	m	30	1,69	50,70
45	N2XH-O FE180/PS60 2x2,5 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný B2ca - a1, d1, s1	m	60	1,10	66,00
46	N2XH-O FE180/PS60 2x1,5 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný B2ca - a1, d1, s1	m	2000	0,80	1 600,00
48	CYA 10 zž izolovaný vodič	m	20	1,20	24,00
68	značenie trasy vedenia	kpl	1	45,00	45,00
49	označenie káblov - štítky	kpl	1	80,00	80,00
50	inštalačná rúrka,HFIR/HFXP 16/25 vr.príslušenstva	m	50	1,92	96,00
53	kovová príchytka E90 pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	5000	1,14	5 700,00
54	protipožiarna upchávka HILTI	kpl	1	87,50	87,50
55	Stavebné prípomocné práce: - kompletná dodávka a realizácia potrebných stavebných prípomocných prác	kpl	1	125,00	125,00

Položka	Názov položky /skráteneý popis, v jednotlivých položkách je zahrnutá dodávka, materiál a montážne práce, vrátane všetkých vedľajších nákladov /	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
56	Pomocné a montážne materiály: - popisné štítky hlavných zariadení, označovanie trás, rozmery a prev. podľa platných STN - upevňovací materiál, spojovací materiál, spony, príchytky, vývodky, spojky, spojníky, odmastňovače a izolačné hmoty...	kpl	1	700,00	700,00
C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY					
57	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1	1 232,00	1 232,00
58	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	ks	1	44,00	44,00
59	naprogramovanie zariadenia	kpl	1	1 023,00	1 023,00
60	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1	979,00	979,00
61	inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1	100,00	100,00
62	nepredvídané práce montážneho technika	hod	5	11,00	55,00
63	dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1	50,00	50,00
64	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	ks	1	250,00	250,00
65	zaškolenie obsluhy	kpl	1	60,00	60,00
66	odovzdanie zariadenia užívateľovi	kpl	1	50,00	50,00
67	zriadenie staveniska podľa požiadavok dodávateľa, v zmysle platného stavebného zákona SR 396/2006 vrátane všetkých zabezpečení a opatrení BOZP	kpl	1	50,00	50,00
	Spolu				23 536,08
Zoznam zariadení a prístrojov je spracovaný na základe tejto projektovej dokumentácie, za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky. Ponúkajúci zodpovedá za objemy uvedené vo svojej ponuke.					

Položkový rozpočet ocenený - tender

Stavba: Bratislavské bábkové divadlo - Rekonštrukcia

Časť: SO02 Scenicke osvetlenie

Spracoval:

Dátum : 14.4.2021

Zhotoviteľ : DAG SLOVAKIA, a. s.

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena materiál bez DPH	Cena tovar spolu bez DPH	Jedn. cena montáž bez DPH	Cena montáž spolu bez DPH	Cena tovar celkom
DIMM/AC rozvadzace a prislusenstvo									
1.1		Rack pre montaz stmievacov/AC spinacov do zasuvnych modulov	ks	1	2 930,00 €	2 930,00 €	- €	- €	2 930,00 €
1.2		PDU pre rack	ks	1	1 177,00 €	1 177,00 €	- €	- €	1 177,00 €
1.3		Stmievac/AC spinac	ks	10	2 626,00 €	26 260,00 €	- €	- €	26 260,00 €
1.4		AC spinac 12 kanal	ks	2	654,00 €	1 308,00 €	- €	- €	1 308,00 €
1.5		Sieťový smerovač, 16 výstupov	ks	1	78,00 €	78,00 €	- €	- €	78,00 €
1.6		Software pre správu SAC16	ks	1	130,00 €	130,00 €	- €	- €	130,00 €
1.7		Hladiskový ovladac, hlavna jednotka	ks	1	579,00 €	579,00 €	- €	- €	579,00 €
1.8		Hladiskový ovladac, nastenna jednotka	ks	4	160,00 €	640,00 €	- €	- €	640,00 €
1.9		Ovládacia jednotka stolová	ks	1	126,00 €	126,00 €	- €	- €	126,00 €
1.10		Ovládacia jednotka nástenna	ks	1	126,00 €	126,00 €	- €	- €	126,00 €
1.11		Stmievac/AC spinac nastenny	ks	1	2 685,00 €	2 685,00 €	- €	- €	2 685,00 €
DMX distribucia a prislusenstvo									
2.1		Hlavný svetelný ovladací pult DMX/multimedia	ks	1	17 240,00 €	17 240,00 €	- €	- €	17 240,00 €
2.2		Tablet pre využitie s hl. pultom	ks	1	421,00 €	421,00 €	- €	- €	421,00 €
2.3		Rack 42U pre signalovu technologii	ks	1	488,00 €	488,00 €	- €	- €	488,00 €
2.4		PDU pre rack	ks	1	556,00 €	556,00 €	- €	- €	556,00 €
2.5		CAT6 patch panel, 48 pozícií	ks	2	85,20 €	170,40 €	- €	- €	170,40 €
2.6		DMX remote pre focusovanie svetidiel	ks	1	1 457,00 €	1 457,00 €	- €	- €	1 457,00 €
2.7		Ethernet /DMX prevodník 16 in/out, LCD montaz do rack	ks	1	1 399,00 €	1 399,00 €	- €	- €	1 399,00 €
2.8		Prevodník Ethernet/DMX 4 vystupy, LCD portable	ks	3	497,00 €	1 491,00 €	- €	- €	1 491,00 €
2.9		DMX rozbočovač 10x s AB, konektory RJ45	ks	2	482,00 €	964,00 €	- €	- €	964,00 €
2.10		DMX RDM 5 kanal rozbočovac, DMX filter	ks	4	478,00 €	1 912,00 €	- €	- €	1 912,00 €
2.11		Sieťový smerovač, 26 výstupov	ks	2	291,00 €	582,00 €	- €	- €	582,00 €
2.12		DMX vysielac/prijimac/rozbočovač	ks	8	586,00 €	4 688,00 €	- €	- €	4 688,00 €
2.13		DMX/RDM tester, prenosny	ks	1	250,00 €	250,00 €	- €	- €	250,00 €

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena material bez DPH	Cena tovar spolu bez DPH	Jedn. cena montáž bez DPH	Cena montáž spolu bez DPH	Cena tovar celkom
Svietidlá									
3.1		PC halogen 1000W, žiarovka, barndoor	ks	44	344,00 €	15 136,00 €	- €	- €	15 136,00 €
3.2		PC halogen 500W, žiarovka, barndoor	ks	24	246,00 €	5 904,00 €	- €	- €	5 904,00 €
3.3		Profile zoom 15-30	ks	32	900,00 €	28 800,00 €	- €	- €	28 800,00 €
3.4		Profile zoom 15-30 iris	ks	2	160,00 €	320,00 €	- €	- €	320,00 €
3.5		Profile zoom 25-50, gobo holder	ks	8	21,20 €	169,60 €	- €	- €	169,60 €
3.6		LED Cyclorama RGBW 200W	ks	8	1 039,00 €	8 312,00 €	- €	- €	8 312,00 €
3.7		RGBAW-UV LED BAR	ks	13	746,00 €	9 698,00 €	- €	- €	9 698,00 €
3.8		UV PAR 100W	ks	4	404,00 €	1 616,00 €	- €	- €	1 616,00 €
3.9		Rotacna hlava wash RGBW	ks	16	1 828,00 €	29 248,00 €	- €	- €	29 248,00 €
3.10		Rotacna hlava profile RGBW	ks	12	4 488,00 €	53 856,00 €	- €	- €	53 856,00 €
3.11		RGBAW-UV LED PAR	ks	24	407,00 €	9 768,00 €	- €	- €	9 768,00 €
3.12		LED svetidlo s ochrannou mriezkou	ks	21	19,50 €	409,50 €	- €	- €	409,50 €
Mobilna zostava									
4.1		Zajazdovy ovladaci svetelny pult	ks	1	7 790,00 €	7 790,00 €	- €	- €	7 790,00 €
4.2		Zajazdova suprava stmievac/AC spinac 24x3,7kw, Harting16 out	ks	1	3 450,00 €	3 450,00 €	- €	- €	3 450,00 €
4.3		Stativ s klukou	ks	4	1 055,00 €	4 220,00 €	- €	- €	4 220,00 €
4.4		Stativ bez kluky	ks	10	280,00 €	2 800,00 €	- €	- €	2 800,00 €
4.5		Alubar, pripojenie na stativ	ks	4	250,00 €	1 000,00 €	- €	- €	1 000,00 €
4.6		Dymostroj + transportny kufor	ks	1	965,00 €	965,00 €	- €	- €	965,00 €
4.7		Redukcia H16-6VZ, cierna farba	ks	8	148,00 €	1 184,00 €	- €	- €	1 184,00 €
4.8		LED Sledovaci reflektor s prislusenstvom	ks	2	1 300,00 €	2 600,00 €	- €	- €	2 600,00 €
Kabeláž a transportné kufre									
5.1		Kabelaz H16 10m	ks	2	231,00 €	462,00 €	- €	- €	462,00 €
5.2		Kabelaz H16 20m	ks	2	329,00 €	658,00 €	- €	- €	658,00 €
5.3		Napajaci kabel CEE63A/5p, 400V, 10m	ks	1	216,00 €	216,00 €	- €	- €	216,00 €
5.4		Napajaci kabel CEE63A/5p, 400V, 20m	ks	1	300,00 €	300,00 €	- €	- €	300,00 €
5.5		Napajaci kabel, AC230V, 3m	ks	10	33,80 €	338,00 €	- €	- €	338,00 €
5.6		Napajaci kabel, AC230V, 5m	ks	10	38,40 €	384,00 €	- €	- €	384,00 €
5.7		Napajaci kabel, AC230V, 10m	ks	20	42,20 €	844,00 €	- €	- €	844,00 €
5.8		Prepojovaci kabel DMX 5pin, 1m	ks	10	21,80 €	218,00 €	- €	- €	218,00 €
5.9		Prepojovaci kabel DMX 5pin, 2m	ks	30	25,00 €	750,00 €	- €	- €	750,00 €
5.10		Prepojovaci kabel DMX 5pin, 3m	ks	30	29,00 €	870,00 €	- €	- €	870,00 €
5.11		Prepojovaci kabel DMX 5pin, 5m	ks	20	37,00 €	740,00 €	- €	- €	740,00 €
5.12		Prepojovaci kabel DMX 5pin, 8m	ks	10	39,00 €	390,00 €	- €	- €	390,00 €

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena material bez DPH	Cena tovar spolu bez DPH	Jedn. cena montáž bez DPH	Cena montáž spolu bez DPH	Cena tovar celkom
5.13		Prepojovací kabel DMX 5pin, 10m	ks	5	41,00 €	205,00 €	- €	- €	205,00 €
5.14		Prepojovací kabel DMX 5pin, 15m	ks	5	49,00 €	245,00 €	- €	- €	245,00 €
5.15		Redukcia M5F3	ks	20	6,00 €	120,00 €	- €	- €	120,00 €
5.16		Redukcia F4M5	ks	20	6,00 €	120,00 €	- €	- €	120,00 €
5.17		Transportný kufr 102,5x58x52,5	ks	3	261,00 €	783,00 €	- €	- €	783,00 €
5.18		Transportný kufr 120x65x60	ks	1	461,00 €	461,00 €	- €	- €	461,00 €
5.19		Transportný kufr 117x60x57	ks	2	361,00 €	722,00 €	- €	- €	722,00 €

Mechanické diely a pomocné diely

6.1		Nastenna krabica/panel DMX5, in+out, WAGO	ks	33	25,00 €	825,00 €	- €	- €	825,00 €
6.2		Nastenna krabica/panel pre zabudovanie eth	ks	42	24,00 €	1 008,00 €	- €	- €	1 008,00 €
6.3		Podlahova krabica na podium	ks	3	270,00 €	810,00 €	- €	- €	810,00 €
6.4		Nastenna krabica pre zabudovanie CEE32/5	x	1	26,00 €	26,00 €	- €	- €	26,00 €
6.5		Drziak na portalovu tyč s jedným ramenom	ks	30	135,00 €	4 050,00 €	- €	- €	4 050,00 €
6.6		Drziak na portalovu tyč s dvomi ramenami	ks	40	154,00 €	6 160,00 €	- €	- €	6 160,00 €
6.7		Drziak na ruru pre priemer 50mm	ks	200	20,00 €	4 000,00 €	- €	- €	4 000,00 €
6.8		Bezpečnostné lanká na svietidlá	ks	200	11,50 €	2 300,00 €	- €	- €	2 300,00 €
6.9		Prepojovací box sada1	sada	1	1 000,00 €	1 000,00 €	- €	- €	1 000,00 €
6.10		Prepojovací box sada 2	sada	1	800,00 €	800,00 €	- €	- €	800,00 €

Ostatné

7.1		Kabelaz - rieši projekt ELI	x	1	- €	- €	- €	- €	- €
7.2		Lesenie prenájom	x	1	- €	- €	1 900,00 €	1 900,00 €	1 900,00 €
7.3		Ozivenie a vyskusanie	x	1	- €	- €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
7.4		Projektova dokumentacia skutocneho vyhotovenia	x	1	- €	- €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
7.5		Revizna sprava ELI, cast SO2	x	1	- €	- €	1 000,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
7.6		Prevod svetelných nálad do noveho DMX pultu	x	1	- €	- €	1 000,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €

Cena za dodávku CELKOM bez DPH:	284 708,50 €	7 900,00 €	292 608,50 €
--	---------------------	-------------------	---------------------

VÝKAZ VÝMER

Názov zostavy		Oddiel	Názov zákazky				Dátum	
Technologické zariadenia strojné		PS 01 Javisková technika		31039 BRATISLAVA BABKOVE DIVADLO REKONSTRUKCE				14.4.2021
spec.		Zodpovedný projektant				ing. Jaroslav Válka		
Por. číslo	Por. číslo	Kategória	Název	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
1		komplet	Javiskové ťahy ručné, lanové				22 260,50	
		dodávka	Ruční tahy o nosnosti 160kg. Tahová stěna složena z jednotlivých tahů se závažím nutným k vyrovnání zátěže. Tahová stěna je kotvena do zdl a krytována po lávku pletivem.		8	1 352,00	10 816,00	
	1.1		Tahová tyč	ks	8	1,00	8,00	
	1.1.1		Tr 60x3	kg	203	1,00	203,00	
	1.1.2		Závěs tahové tyče horizontální (objímka tahové tyče, kladka, napínací šroub M10, lanový zámek 6, lanová svorka)	komplet	8	19,00	152,00	
	1.2		Lano 6 (1770 N/mm2)	m	400	1,00	400,00	
	1.3		Vůz protizávaží (10kg)	komplet	8	10,00	80,00	
	1.4		Závaží (10kg)	ks	120	2,00	240,00	
	1.5		Kladka 210-1 žl	komplet	8	5,00	40,00	
	1.6		Kladka 210-2 žl	komplet	8	5,00	40,00	
	1.7		Kladka 210-3 žl	komplet	8	5,00	40,00	
	1.8		Kladka 210-3+1 žl	komplet	8	5,00	40,00	
	1.9		Kladka napínací	komplet	8	2,00	16,00	
	1.10		Tahová stěna	komplet	1	1,00	1,00	
	1.10.1		Profil T40	kg	280	1,00	280,00	
	1.10.2		Profil L 60x6	kg	180	1,00	180,00	
	1.10.3		Koncový doraz	komplet	32	8,00	256,00	
	1.10.4		Profil U 100	kg	50	1,00	50,00	
	1.10.5		Držák napínací kladky	komplet	8	10,00	80,00	
	1.10.6		Chemická kotva	komplet	48	8,00	384,00	
	1.10.7		Spojovací materiál	kg	5,5	3,00	16,50	
	1.10.8		Konopné lano 22	m	160	1,00	160,00	
	1.10.9		Páková svěrka	komplet	8	3,00	24,00	
	1.11		Kryty tahové stěny	komplet	1	1,00	1,00	
	1.11.1		Profil L 40x40x4	kg	100	1,00	100,00	
	1.11.2		Profil L 30x30x3	kg	80	1,00	80,00	
	1.11.3		Profil T 40	kg	55	1,00	55,00	
	1.11.4		Tahokov SQ 30 sp 2	kg	62	1,00	62,00	
	1.11.5		Chemická kotva M8	komplet	32	8,00	256,00	
	1.11.6		Plech 6					
	1.11.7		U 160	kg	1800	1,00	1 800,00	
		montáž	montáž		8	800,00	6 400,00	
2		komplet	Osvetlovacie batéria				789,50	
		dodávka	Jednoduchá osvětlovací baterie s dvojitou tyčí a ochranným rámem. Zavěšena na jednom z ručních tahů.		1	72,50	72,50	
	2.1		Rám baterie					
	2.1.1		Tr 60x3	kg	51	1,00	51,00	
	2.1.2		Tr 25x2,5	kg	17	1,00	17,00	
	2.1.3		Oblouk	komplet	3	2,00	6,00	
	2.1.4		Koš	komplet	2	5,00	10,00	
	2.1.5		Ocel plochá 50x6	kg	7,5	1,00	7,50	
	2.1.6		Závěs tahové tyče horizontální (objímka tahové tyče, kladka, napínací šroub M10, lanový zámek 6, lanová svorka)	komplet	3	19,00	57,00	
	2.1.7		Lano 6 (1770 N/mm2)	m	50	1,00	50,00	
	2.1.8		Vůz protizávaží (10kg)	komplet	1	10,00	10,00	
	2.1.9		Závaží (10kg)	ks	15	2,00	30,00	
	2.1.10		Kladka 210-1 žl	komplet	1	5,00	5,00	
	2.1.11		Kladka 210-2 žl	komplet	1	5,00	5,00	
	2.1.12		Kladka 210-3 žl	komplet	1	5,00	5,00	
	2.1.13		Kladka 210-3+1 žl	komplet	1	5,00	5,00	
	2.1.14		Kladka napínací	komplet	1	2,00	2,00	
	2.2		Tahová stěna	ks	1	1,00	1,00	
	2.2.1		Profil T40	kg	35	1,00	35,00	



VÝKAZ VÝMER

Názov zostavy		Oddiel	Názov zákazky				Dátum	
Technologické zariadenia strojné		PS 01 Javisková technika		31039 BRATISLAVA BABKOVE DIVADLO REKONSTRUKCE				14.4.2021
spec.		Zodpovedný projektant				ing. Jaroslav Váika		
Por. číslo	Por. číslo	Kategória	Název	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
	2.2.2		Profil L 60x6	kg	22	1,00	22,00	
	2.2.3		Koncový doraz	komplet	4	8,00	32,00	
	2.2.4		Držák napínací kladky	komplet	1	10,00	10,00	
	2.2.5		Chemická kotva	komplet	4	8,00	32,00	
	2.2.6		Spojovací materiál	kg	0,5	3,00	1,50	
	2.2.7		Konopné lano 22	m	20	1,00	20,00	
	2.2.8		Páková svěrka	komplet	1	3,00	3,00	
		montáž	montáž		1	300,00	300,00	
3		komplet	Konzoly osvetlenia - javisko				27 001,00	
		dodávka	Pevné konzoly osvětlení uchycené na stěnách jeviště. Trubkové konstrukce pro uchycení osvětlovací techniky.		2	8 918,00	17 836,00	
	3.1		Tr 51x3,2	kg	30	1,00	30,00	
	3.2		PI 6	kg	7	1,00	7,00	
	3.3		Chemická kotva 8	komplet	16	8,00	128,00	
		montáž	montáž		2	4 500,00	9 000,00	
4		komplet	Konzoly osvetlenia - hľadisko				449,00	
		dodávka	Pevné konzoly osvětlení uchycené na stěnách hlediště. Trubkové konstrukce pro uchycení osvětlovací techniky.		2	83,00	166,00	
	4.1		Tr 51x3,2	kg	40	1,00	40,00	
	4.2		PI 6	kg	5	1,00	5,00	
	4.3		Chemická kotva 8	komplet	16	8,00	128,00	
		montáž	montáž		2	55,00	110,00	
5		komplet	Hlavná opona - motorická dráha				3 570,00	
		dodávka	Oponová dráha T4 uchycená na konzoly zaprosceiovou stěnou s pohonem umístěným dole na levé straně jeviště.		1	1 154,00	1 154,00	
	5.1		Profil T40	kg	23	1,00	23,00	
	5.2		Konzola zavěšení dráhy	komplet	7	35,00	245,00	
	5.3		Kladka vratná	komplet	1	15,00	15,00	
	5.4		Kladka svodová	komplet	1	95,00	95,00	
	5.5		Hlavní běžka	komplet	2	50,00	100,00	
	5.6		Běžka	komplet	40	25,00	1 000,00	
	5.7		Konzola zavěšení pohonu	komplet	1	26,00	26,00	
	5.8		Pohon rozhrnování opony	komplet	1	249,00	249,00	
	5.8.1		Elektropřevodovka 57 Nm, 550 W	ks	1	99,00	99,00	
	5.9		Koncové spínače	komplet	4	8,00	32,00	
	5.10		Lano 4	m	32	1,00	32,00	
		montáž	montáž		1	500,00	500,00	

VÝKAZ VÝMER

Názov zostavy		Oddiel	Názov zákazky				Dátum	
Technologické zariadenia strojné		PS 01 Javisková technika		31039 BRATISLAVA BABKOVE DIVADLO REKONSTRUKCE				14.4.2021
spec.		Zodpovedný projektant				ing. Jaroslav Válka		
Por. číslo	Por. číslo	Kategória	Název	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
6		komplet	Opona forbíny				3 620,00	
		dodávka	Oponová dráha T4 uchycená na speciálnych konzolách na portálové príhradové konstrukci, rozhrnování ruční.		1	1 202,00	1 202,00	
	6.1		Profil T40	kg	23	1,00	23,00	
	6.2		Konzola zavěšení dráhy	komplet	7	35,00	245,00	
	6.3		Kladka vratná	komplet	1	15,00	15,00	
	6.4		Kladka svodová	komplet	1	95,00	95,00	
	6.5		Hlavní běžka	komplet	2	50,00	100,00	
	6.6		Běžka	komplet	40	25,00	1 000,00	
	6.7		Konzola zavěšení pohonu	komplet	1	26,00	26,00	
	6.8		Pohon rozhrnování opony	komplet	1	249,00	249,00	
	6.8.1		Elektropřevodovka 57 Nm, 550 W	ks	1	99,00	99,00	
	6.9		Koncové spínače	komplet	4	8,00	32,00	
	6.10		Lano 4	m	34	1,00	34,00	
		montáž	montáž		1	500,00	500,00	
7		komplet	Oponová dráha horizontu				2 130,00	
		dodávka	Oponová dráha T4 uchycená na speciálnych konzolách přichycených k zadní lávce, rozhrnování ruční.		1	362,00	362,00	
	7.1		Profil T40	kg	23	1,00	23,00	
	7.2		Konzola zavěšení dráhy	komplet	7	35,00	245,00	
	7.3							
	7.4							
	7.5							
	7.6		Běžka	komplet	40	25,00	1 000,00	
	7.7							
	7.8							
	7.8.1							
	7.9							
	7.10							
		montáž	montáž		1	500,00	500,00	
8		komplet	Látkové vybavenie				10 254,00	
	8.1	dodávka	látkové vybavenie hlavnej opony, samet 600 g/m2; nerozvinutý rozměr, (rozdělena na 2 poloviny), 50% řaseno, podšito, kapsa s řetězem , samozhášivý dle EN 13773 třídy 1.		2	1 276,00	2 552,00	
		montáž	montáž		1	100,00	100,00	
	8.2	dodávka	látkové vybavenie opony forbíny, samet 350 g/m2; nerozvinutý rozměr, (rozdělena na 2 poloviny), 50% řaseno, podšito, kapsa s řetězem , samozhášivý dle EN 13773 třídy 1.		1	2 230,00	2 230,00	
		montáž	montáž		1	100,00	100,00	
	8.3	dodávka	látkové vybavenie horizontu černý molton 300 g/m2; nerozvinutý rozměr (rozdělena na 2 díly), 50% řaseno, podšito, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1.		1	2 106,00	2 106,00	
		montáž	montáž		1	100,00	100,00	
	8.4	dodávka	látkové vybavenie sufitu černý samet 350 g/m2; nerozvinutý rozměr, 50% řaseno, podšito, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1.		3	962,00	2 886,00	
		montáž	montáž		3	60,00	180,00	
9		komplet	Podlaha javiska				16 940,00	
		dodávka	Dřevěná podlaha jeviště, dřevo borovice, třívrstvá lepená s protipožárním nátěrem se systémem pero-drážka. Tloušťka podlahy 60mm, včetně nosných hranolů a izolace.		100	105,00	10 500,00	
	9.1		Dřevo 60 mm (borovice)	m2	100	4,00	400,00	

VÝKAZ VÝMER

Názov zostavy		Oddiel	Názov zákazky				Dátum	
Technologické zariadenia strojné		PS 01 Javisková technika	31039 BRATISLAVA BABKOVE DIVADLO REKONSTRUKCE				14.4.2021	
spec.		Zodpovedný projektant				ing. Jaroslav Válka		
Por. číslo	Por. číslo	Kategória	Název	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
	9.2		Hranol 100x100 (smrk)	m	120	5,00	600,00	
	9.3		Buková lišta 60x20	m	40	6,00	240,00	
	9.4		Montážni poklop 1000x700	komplet	4	17,00	68,00	
	9.5		Překližka 10	m2	26	7,00	182,00	
		montáž			90	55,00	4 950,00	
10		komplet	Konstrukcia portálu				4 733,00	
	10.1		Jekl 50x50x4	kg	220	1,00	220,00	
	10.3		Plech 10	kg	20	1,00	20,00	
	10.4		Chemická kotva 10	komplet	40	8,00	320,00	
	10.5		Překližka 10	m2	26	9,00	234,00	
	10.6		Spojovací materiál	kg	1	3,00	3,00	
		dodávka				2 986,00	2 986,00	
		montáž				950,00	950,00	
11+12		komplet	Náter stávajúcich ocel'. konštrukcií javiska		1		2 000,00	
		dodávka				1 000,00	1 000,00	
		montáž				1 000,00	1 000,00	
13		komplet	Označovacie tabuľky		1		70,00	
		dodávka	tabuľky	komplet	1	50,00	50,00	
		montáž				20,00	20,00	
14.		komplet	Projektová dokumentácia DPS				1 000,00	
		dodávka			1	1 000,00	1 000,00	
15.		komplet	Vedlejší rozpočtové náklady				13 960,00	
	01.		Zariadenie staveniska		1	300,00	300,00	
	02.		Protipožárny dozor		1	1 500,00	1 500,00	
	03.		Energia a média		1	500,00	500,00	
	04.		Lešenie		1	100,00	100,00	
	05.		Presun hmot		1	400,00	400,00	
	05.		Stavebná prípomoc		1	100,00	100,00	
	07.		Predkomplexné a komplexné skúšky		1	400,00	400,00	
	08.		Oživenie a odskúšanie		1	400,00	400,00	
	09.		Revízia strojná		1	350,00	350,00	
	10.		Revízia elektro		1	210,00	210,00	
	11.		Ekologická likvidácia odpadu		1	200,00	200,00	
	12.		Doprava		1	1 500,00	1 500,00	
	13.		Dodavateľsko inžinierská činnosť		1	500,00	500,00	
	14.		Dokumentácia (KZ a DSS)		1	1 500,00	1 500,00	
	15.		Demontáž stávajúceho vybavenia		1	6 000,00	6 000,00	
Cena za dodávku bez DPH				108 777,00				
DPH 20%								
Cena za dodávku vrátane DPH								

DAG SLOVAKIA, a. s.

Položkový rozpočet - tender

Stavba: Bratislavské bábkové divadlo - Rekonštrukcia

Objekt: AV technika

Spracoval:

Dátum : 14.4.2021

Zhotoviteľ : DAG SLOVAKIA, a. s.

Č.	Kód položky	Typ	Výrobca	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Zvuková technika								
1	Prijímač bezdrôtového mikrofónu			2-kanál diverzitný prijímač WL mikrofónu, Preladiteľnosť 230MHz, Frekvencie 470-700MHz, nominálny frekvenčný zdvih +25 kHz, Frekv. charakteristika 40-20000Hz, dynamický rozsah 116dB(A), citlivosť 10uV/60dB S/N, dvojpásmový komandér, Možnosť záložnej frekvencie, výstup na slúchadlá, zabudovaný anténny rozbočovač. Kontrola a ovládanie aj cez LAN a program v PC	ks	5	2 666,00 €	13 330,00 €
2	Vysielač bezdrôtového mikrofónu			Vysielač ručného bezdrôtového mikrofónu, Frekvencie 470-590MHz, alebo 580-700MHz, 120MHz, výkon 2/10/50mW, nominálny frekvenčný zdvih nežiadúce emisie podľa EN300422 Frekv. charakteristika 25-16,7kHz, Batérie 2 x AA, Výdrž 6/8hod, rozmer 54 x 266 mm, Bez mikrofónu, vymeniteľné mikrofóny, hmotnosť 230g	ks	2	790,00 €	1 580,00 €
3	Mikrofónna hlava k ATW-T5202			Dynamická hyperkardioidná mikrofónna hlava k vysielaču, 60 - 15,000 Hz, citlivosť: -55 dB	ks	2	224,00 €	448,00 €
4	Vysielač bezdrôtového mikrofónu			Vysielač na opasok, frekvencie 470-590MHz, alebo 580-700MHz, preladiteľnosť 120MHz, výkon 2/10/50mW, nominálny frekvenčný zdvih +25 kHz, Možnosť záložnej frekvencie, nežiadúce emisie podľa EN300422 Frekv. charakteristika 31-15,5kHz, Batérie 2 x AA, Výdrž 6/8hod, rozmer 62 x 70 x 17mm, hmotnosť 90g	ks	10	915,00 €	9 150,00 €
5	Miniatúrny mikrofón na hlavu			Miniatúrny kondenzátorový mikrofón na hlavu, guľová charakteristika, frekv. rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 3,5mV/Pa, max akustický tlak 135dB	ks	10	311,20 €	3 112,00 €
6	Miniatúrny mikrofón na kravatu			Miniatúrny kondenzátorový mikrofón na kravatu, guľová charakteristika, frekv. rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 3,5mV/Pa, max akustický tlak 135dB	ks	10	181,10 €	1 811,00 €
7	Pasívna smerová anténa			Logaritmicko-periodická pasívna smerová anténa, 440-990MHz, zisk 6dB, impedancia 50Ohm, vrátane kľbového držiaka, set 2 ks	pár	2	369,00 €	738,00 €
8	Anténny zlučovač			Anténny zlučovač 2:1, 440-900MHz, napájanie 12 V/30mA po anténnom kábli, konektory BNC, set 2 ks	pár	1	312,00 €	312,00 €
9	Smerový kondenzátorový mikrofón			Kondenzátorový úzko smerový mikrofón, frekv. rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 10mV-8,9mV/Pa phantom/batéria. Max akust. tlak 129/115dB, phantom 11-52V, batéria: 1ks AA článok, rozmery 279 x 21 mm	ks	4	235,30 €	941,20 €
10	Dynamický mikrofón			Dynamický vokálový mikrofón, hyperkardioida, frekv. rozsah 60-15000Hz, citlivosť 1,7mV/Pa, impedancia 250 Ohm, rozmery 177 x 48mm	ks	4	193,30 €	773,20 €
11	DI box			DI box s transformátorom, vstup jack 6,3mm, výstup XLR, max vst. úroveň prepínateľné +10/+30/+50 dBu, 20Hz-20kHz	ks	4	100,20 €	400,80 €
12	Montážny držiak			Montážny držiak, závit 3/8", výška 13 mm, priem. 73 mm, 0,1 kg, čierny	ks	2	4,60 €	9,20 €
13	Montážny držiak			Montážny držiak, závit 3/8", výška 155mm, priem. 73 mm, 0,2 kg, čierny	ks	7	12,70 €	88,90 €
14	Mikrofónny statív			Stolný statívna mikrofón s nádsľavcom, závit 3/8". Hmotnosť 1,0 kg, výška 175 mm, Ø 130 mm.	ks	6	16,70 €	100,20 €
15	Mikrofónny statív			Mikrofónny statív s ramenom, Hmotnosť 3,2 kg, výška 900/1605 mm, rameno 460/770 mm, čierny	ks	6	45,50 €	273,00 €
16	Prepravný obal			Nylonový vodeodolný obal pre 2 mikrofónne stojany Hmotnosť 0,16 kg, dĺžka 1275 mm.	ks	3	12,30 €	36,90 €
17	Zvukový mixážny pult			Digitálny mixážny pult, 64 mono + 4 stereo vstupných kanálov, 16 mono Mix zberník, 8 Matrix zberník 8 x DCA, 32 +2 kanálových fličov, 32 vstupov Mic/Line, 16 Line výstupov, 1 x Digital Out, DANTE 64 kanálov In/Out, MIDI In/Out, 300scén, Prehrávanie a nahrávanie z USB kľúča, 8 efektových procesorov, 16 grafických EQ, 16 kanálový automix DUGAN, podpora 5.1 panning, RTA, 10" dotykový displej, ovládanie cez LAN/WiFi PC, iOS tablet a telefón	ks	1	14 950,00 €	14 950,00 €
18	Lampa husí krk			Lampa na mixážny pult na husom krku	ks	2	105,00 €	210,00 €
19	Prevodník Analog-DANTE-Analog			Prevodník Analog-DANTE-Analog, 16 x vstup mikrofón/lnka, 8 x výstup linka, vzorkovacia frekvencia 44,1 / 48kHz, redundancie DANTE pripojenie, výška 2U	ks	3	1 145,00 €	3 435,00 €
20	Ethernet switch			Ethernet Gigabit switch, 8 RJ45 port+ 2 combo porty, prepínacia kapacita 20Gbps, doporučený pre DANTE, bez ventilátora	ks	2	354,20 €	708,40 €
21	WiFi router			Dual band router, 4 x 10/100Mb/s LAN, 1 x 10/100Mb/s WAN, 1 x USB, prenosová rýchlosť až 300 Mb/s	ks	1	75,00 €	75,00 €
22	Tablet			Tablet s iOS, 9,7" multi dotyková obrazovka, 32GB pamäť	ks	1	389,60 €	389,60 €
23	Aktívna reproduktora			Aktívny dvojpásmový reproduktor, 55Hz-19,5kHz, max SPL 134db, meniče 2 x 8" + 1 x 3", vyžarovací uhol: 70°x50°, celkový výkon 1950W, rozmery: 318 x 567 x 391 mm, hmotnosť 23,6 kg	ks	2	5 600,00 €	11 200,00 €
24	Zavesný systém			Závesný adaptér reproduktora	ks	2	220,00 €	440,00 €
25	Konzola			Konzola pre zavesenie reproduktorov	ks	2	359,00 €	718,00 €
26	Aktívna reproduktora			Aktívny basový reproduktor, 1x15", 36Hz-125Hz, rozmery 515 x 521 x 566mm	ks	2	7 460,00 €	14 920,00 €
27	Konzola			Konzola pre zavesenie reproduktorov	ks	2	710,00 €	1 420,00 €
28	Aktívna reproduktora			Aktívny dvojpásmový reproduktor, 55Hz-18kHz, max SPL 120db, meniče 2x5" + 1x1", rozmery: 381 x 316 x 245mm, hmotnosť 8,3kg	ks	6	2 470,00 €	14 820,00 €
29	Zavesný systém			Závesný adaptér reproduktora	ks	2	440,00 €	880,00 €
30	Závesný systém			Montážny adaptér na stenu	ks	4	130,00 €	520,00 €

Č.	Kód položky	Typ	Výrobca	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	Ozvučenie Front fill			Aktívny dvoj pásomový reproduktor, 65Hz-18kHz, max SPL 116,5db, meniče 2 x 4" + 1 x 1", celkový výkon 500W, rozmery: 403,9 x 109 x 144,4mm, hmotnosť 6,34kg	ks	2	2 740,00 €	5 480,00 €
32	Ozvučenie Front fill			Napájací zdroj pre aktívne reproduktory	ks	1	2 040,00 €	2 040,00 €
33	Zvukový procesor			Zvukový procesor analog 8 x In/16 x Out, redundantné AVB pripojenie, 8 kanálov AES/EBU, 5-band parametric EQ na každom vstupe a 10-band parametric EQ na každom výstupe. Vzorkovacia frekvencia 24-bit/96 kHz.	ks	1	11 730,00 €	11 730,00 €
34	Aktívna reproduktívna			Dvoj pásomový aktívny reproduktor, 10" basový a 2" výškový menič, 56Hz-20kHz, smerová charakteristika 90° x 60°, výkon zosilňovačov 950+150W (dynamicky) 700W trvale, max. akustický tlak 131 dB. Uchytenie 3 x závit M8, otvor 35mm, hmotnosť max. 16,6kg	ks	6	649,00 €	3 894,00 €
35	Montážny adaptér			Montážny adaptér pre reproduktor	ks	2	120,40 €	240,80 €
36	Montážny držiak			Montážny držiak reproduktora, naklápačelný, nosnosť 50kg	ks	4	56,70 €	226,80 €
37	Posluchový monitor			Aktívny, dvoj pásomový štúdiový posluchový monitor, frekv. rozsah 48Hz-21kHz (+-3dB) max SPL (2m, 5.1 IEC) 118dB peak, meniče 7" a 1,1", výkon 2 x 90W	ks	2	400,00 €	800,00 €
38	Regulátor hlasitosti			Pasívny dvojkanalový regulátor hlasitosti, symetrický vstup a výstup	ks	1	90,10 €	90,10 €
39	Montážny držiak			Montážny držiak reproduktory nastaviteľný	ks	2	55,70 €	111,40 €
40	Slúchadlá			Uzavreté dynamické slúchadlá, priemer meniča 40mm, frekv. rozsah 15-24000 Hz, citlivosť 98dB/1mW, zaťažiteľnosť 1600mW, impedancia 35 Ohm	ks	5	159,40 €	797,00 €
41	Kabeláž			Sada káblov pre pripojenie zariadení	set	1	445,30 €	445,30 €
42	Montážny obal			19" stojan 2U x 400mm pe prevoník DANTE-analog	ks	2	188,20 €	376,40 €
43	Pripojný panel			Pripojný panel 2 x XLR F, 2 x XLR M, 2 x BNC	ks	3	66,80 €	200,40 €
44	Pripojný panel			Pripojný panel 2 x XLR F, 2 x BNC, 1 x VGA	ks	2	72,90 €	145,80 €
45	Pripojný panel			Pripojný panel 4 x RCA, 2 x 3,5mm, galvanické oddelenie	ks	1	188,20 €	188,20 €
46	Pripojný panel			Pripojný panel DANTE 2 x RJ45 Ethercon	ks	2	75,90 €	151,80 €
47	Prehrávač CD, SD/CF, USB			Solid state rekordér, nahráva a prehráva CD, CF, SD/SDHC a USB, 64GB, 32GB, 64GB WAV/MP3, 44,1/48 kHz, vstupy pro USB nebo PS/2 klávesnicu, audio vstup a výstupy symetrické, ovládanie cez káblové diaľkové ovládanie, RS-232 a paralelný port,	ks	3	920,00 €	2 760,00 €
48	Diaľkové ovládanie			Diaľkové ovládanie pre solid state rekordér, 20 priamych volieb	ks	3	439,00 €	1 317,00 €
49	Prehrávač a nahrávač, CF, SD, USB			Solid state rekordér, nahráva a prehráva CF, SD/SDHC a USB, 64GB, 32GB, 64GB WAV/MP3, 44,1/48 kHz, vstupy pro USB nebo PS/2 klávesnicu, audio vstup a výstupy symetrické, ovládanie cez káblové diaľkové ovládanie, RS-232 a paralelný port,	ks	2	835,00 €	1 670,00 €
50	Diaľkové ovládanie			Diaľkové ovládanie pre solid state rekordér, 20 priamych volieb	ks	2	439,00 €	878,00 €
51	Lampa 19"			Lampa do 19" racku, húsí krk	ks	1	65,80 €	65,80 €
52	Transportný obal			Transportný obal 19" 16U x 400mm s rozvodom 8 x 230V	ks	1	401,80 €	401,80 €
53	Viackanalový prehrávač audio súborov			Viackanalový prehrávač multimediálnych súborov, jedoúčelové. Píemyselné 19" PC Súčasné prehrávanie štyroch playlistov, 8 stopé prehrávanie, a 12 x 24 cartwall prehrávačov, 16/24/32bit 44,1-192khz, ASIO, MME a WDM avládace, špeciálna ovládacia klávesnica, MIDI show controll, MTC, Vstupy a výstupy : DANTE, analog Audio 8 In/Out symetrické na XLR, ovládanie aj cez DMX, rozšíriteľné sw licenciami. Klávesnica, myš	ks	1	10 079,50 €	10 079,50 €
54	Transportný obal			Transportný obal 19" 6U x 600mm	ks	1	190,30 €	190,30 €
55	LCD monitor			LED monitor čierny 19,5", MVA, W-LED, 250cd/m2, 8ms, 3000:1, 1920x1080, VGA, DVI-D, EnergyStar 5.0, EPEAT Silver, VESA 100x100	ks	1	86,00 €	86,00 €

Prenosné ozvučenie

56	Zvukový mixážny pult			Digitálny mixážny pult, 32mono + 4 stereo vstupných kanálov, 16 mono Mix zberník, 8 Matrix zberník 8 x DCA, 16 +2 kanálových tlmíčov, 16 vstupov Mic/Line, 8 Line výstupov, 1 x Digital Out, DANTE 32 kanálov In/Out, MIDI In/Out, 300scén, Prehrávanie a nahrávanie z USB kľúča, 8 efektových procesorov, 16 grafických EQ, 16 kanálový automix DUGAN, podpora 5.1 panning, RTA, 10" dotykový displej, ovládanie cez LAN/WiFi PC, iOS tablet a telefón	ks	1	8 250,00 €	8 250,00 €
57	Transportný obal			Transportný obal na mixážny pult 19" s kolieskami	ks	1	636,50 €	636,50 €
58	Lampa húsí krk			Lampa k mixážnemu pultu	ks	1	105,00 €	105,00 €
59	Prijímač bezdrôtového mikrofónu			2-kanál diverzifný prijímač WL mikrofónu, Preladiteľnosť 230MHz, Frekvencie 470-700MHz, nominálny frekvenčný zdvih +25 kHz, Frekv. charakteristika 40-20000Hz, dynamický rozsah 116dB(A), citlivosť 10uV/60dB S/N, dvoj pásomový komandér, Možnosť záložnej frekvencie, výstup na slúchadlá, zabudovaný anténny rozbočovač, Kontrola a ovládanie aj cez LAN a program v PC	ks	3	2 666,00 €	7 998,00 €
60	Vysielač bezdrôtového mikrofónu			Vysielač na opasok, frekvencie 470-590MHz, alebo 580-700MHz, preladiťnosť 120MHz, výkon 2/10/50mW, nominálny frekvenčný zdvih +25 kHz, Možnosť záložnej frekvencie, nežiadúce emisie podľa EN300422 Frekv. charakteristika 31-15,5kHz, Batérie 2 x AA, Výdrž 8/8hod. rozmer 62 x 70 x 17mm, hmotnosť 90g	ks	5	915,00 €	4 575,00 €
61	Miniaturný mikrofón na kravatu			Miniaturný kondenzátorový mikrofón nakravatu, guľová charakteristika, frekv. rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 3,5mV/Pa, max akustický tlak 135dB	ks	5	181,10 €	905,50 €
62	pasívna smerová anténa			Logaritmicko-periodická pasívna smerová anténa, zisk 6dB, impedancia 50Ohm, vrátane kľúčového držiaka, set 2 ks	set	1	369,00 €	369,00 €
63	Kondenzátorový smerový mikrofón			Kondenzátorový úzko smerový mikrofón, frekv rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 10mV-8,9mV/Pa phantom/batéria. Max akust. tlak 129/115dB, phantom 11-52V, batéria: 1ks AA článok, rozmery 279 x 21 mm	ks	2	234,80 €	469,60 €
64	Aktívna reproduktívna			Dvoj pásomový aktívny reproduktor, 10" basový a 2" výškový menič, 56Hz-20kHz, smerová charakteristika 90° x 60°, výkon zosilňovačov 950+150W (dynamicky) 700W trvale, max. akustický tlak 131 dB. Uchytenie 3 x závit M8, otvor 35mm, hmotnosť max. 16,6kg	ks	2	649,00 €	1 298,00 €
65	DI box			DI box s transformátorom, vstup jack 6,3mm, výstup XLR, max vst. úroveň prepínateľné +10/+30/+50 dBu, 20Hz-20kHz	ks	4	100,20 €	400,80 €
66				Sada káblov a redukcií	set	1	339,00 €	339,00 €



Č.	Kód položky	Typ	Výrobca	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	Reprodukčný stojan			Reprodukčný stojan hliníkový 2 ks s nylonovou taškou, nosnosť 50kg, výška 1270-1930mm	ks	2	97,40 €	194,80 €
68	Mikrofónny stojan			Mikrofónny stojan rovný	ks	2	27,30 €	54,60 €
69	Mikrofónny stojan			Mikrofónny stojan nastaviteľný do 3 m, Pevná oceľová konštrukcia, závit 3/8". Hmotnosť 4,6 kg, výška 1290/3010 mm, čierny	ks	2	66,80 €	133,60 €
70	Obal na stojany			Nylonový vodeodolný obal pre 2 mikrofónne stojany Hmotnosť 0,16 kg, dĺžka 1275 mm.	ks	2	12,30 €	24,60 €
71	Transportný obal na zariadenia			Prenosný transportný obal na zariadenia 19" x 10U na kolieskach.	ks	1	394,70 €	394,70 €

Interkom a dorozumievanie

72	Ústredňa interkomu			Ústredňa digitálneho matcového interkomu, kapacita 16 RJ45 portov pre pripojenie účastníkov, 2x 1W lineár, 2 porty Party Line, digitálne spracovanie 24bit/48kHz, frekvenčný rozsah 50Hz-20kHz, SNR>85dB/A, 2 x relé výstup, 8 vstupov a 8 výstupov GPIO, LAN, RS485, RS232, USB, dva nezávislé redundantné napájacie zdroje, programovanie cez PC, programovací software súčasťou dodávky, výška 1U	ks	1	9 790,00 €	9 790,00 €
73	Účastnícka stanica interkomu			Stočná stanica interkomu, možnosť priamej voľby do 16 smerov, Farebný LCD displej 320 x 96 bodov, zabudovaný reproduktor 84 db, 100Hz-15kHz+2dB. Vstup na mikrodón a externú náhlavnú sadu. Pripojenie k ústrední cez konektor RJ12, alebo DB-9 káblom FTP	ks	9	2 678,00 €	24 102,00 €
74	Mikrofón k interkomu			Mikrofón k stanici interkomu na husom krku dĺžka 30cm	ks	9	199,40 €	1 794,60 €
75	Náhlavná sada k interkomu			Lahká náhlavná sada slúchadlo na jedno ucho s mikrofónom potlačujúcim okolitý hluk, konektor A4M	ks	5	221,60 €	1 108,00 €
76	Napájací zdroj			Dvojkanálový napájací zdroj pre PartyLine interkom, možnosť posluchu komunikácie, možnosť prímiešania audio programu do PartyLine liniek. Napätie 28-32V/1,8A pre každý kanál	ks	1	726,60 €	726,60 €
77	PartyLine stanica interkomu			Stanica interkomu partyLine na opasok, 2 voliteľné kanály, napájanie 30V po signálovom kábli, konektory: pripojenie 2 pin XLR, náhlavná sada 4 pin XLR. Rozmery 127 x 96,3 x 52,1mm, hmotnosť 340g,	ks	4	428,10 €	1 712,40 €
78	Zvukový procesor			Digitálny zvukový programovateľný DSP procesor, 12 vstupov mic/line, 8 výstupov Line, ovládanie cez RS-232, USB a LAN, Informačný OLED display,	ks	1	2 598,00 €	2 598,00 €
79	Ovládací panel			Ovládací panel pre zvukový procesor, 4-riadkový OLED displej, kapacitný dotykový panel, napájanie PoE	ks	1	628,00 €	628,00 €
80	Výkonový zosilňovač			Výkonový zosilňovač 4 x 125W /70/100V/80Ohm, 4x140W do 4 ohm	ks	1	1 125,00 €	1 125,00 €
81	Kondenzátorový mikrofón			Kondenzátorový úzko smerový mikrofón, frekv. rozsah 20Hz-20kHz, citlivosť 10mV-8,9mV/Pa phantom/batéria. Max akust. tlak 129/115dB, phantom 11-52V, batéria: 1ks AA článok, rozmery 279 x 21 mm	ks	5	235,30 €	1 176,50 €
82	Spínač núteného posluchu			Spínač núteného posluchu pre 100V rozvod	ks	1	240,00 €	240,00 €
83	Skrinkový reproduktor			Reproduktor skrinkový nástenný, 100V, príkon 6/3/1,5W, 202 x 140 x 72mm	ks	24	35,00 €	840,00 €
84	Skrinkový reproduktor			Reproduktor skrinkový nástenný 100V, 32/16/8/4W, 92dB/W/m, 75Hz-20kHz	ks	9	167,90 €	1 511,10 €
85	Skrinkový reproduktor			Reproduktor skrinkový nástenný 100V 16/8/4/2W, 91dB/W/m, 94Hz-20kHz	ks	2	88,00 €	176,00 €
86	Regulátor 100V			Regulátor 100V/20W s transformátorom a s relé núteným posluchom, montáž do krabice KU68-1901	ks	19	24,40 €	463,60 €
87	Aktívna reproduktívna			Aktívna reproduktívna s regulátorom hlasitosti, výkon 5W	ks	2	25,30 €	50,60 €
88	Prepojovací panel			Prepojovací panel 24 x RJ45 krone CAT5E tieneny	ks	1	35,00 €	35,00 €
89	1GB switch, 16 kanálov			16 kanálový 1GB switch, rack, 1U bez ventilátora	ks	1	157,00 €	157,00 €
90	Pripojný panel			Pripojný panel interkomu 1 x RJ45	ks	9	40,00 €	360,00 €
91	Pripojný panel			Pripojný panel interkomu 1 x XLR	ks	4	40,00 €	160,00 €

Videotechnika

92	Dátový projektor			Dátový projektor 13 000 Lm, XGA 1024 x 768, kontrast 4000:1, 2 x 280W lampy, motorový zoom, fokus a posun, 39/42dB, hmotnosť 28 kg, 538x752,268mm, bez objektivu	ks	2	12 488,10 €	24 976,20 €
93	Objektív pre projektor			Objektív zoom 2,0-2,6:1, 5,6-29-8,28mm	ks	2	2 551,30 €	5 102,60 €
94	Objektív pre projektor			Objektív zoom 3,5-4,5:1, 13,98-18,07mm pre plátno 3x4m	ks	2	1 438,10 €	2 876,20 €
95				Dátový LCD projektor 7500 lm, 1024 x 768, kontrast 5000:1, Rozmery 530 x 177 x 445 mm, hmotnosť 9,8 kg, hlučnosť 31/37dB, bez objektivu, vstupy DVI, HDMI, DP, RGB, video	ks	1	4 496,30 €	4 496,30 €
96	Objektív			Objektív 1,7-2,8:1 pre vzdialenosť 6,6-11,3m pre plátno 3 x 4m	ks	1	1 426,90 €	1 426,90 €
97	Objektív			Objektív 0,8-1:1 pre vzdialenosť 3,3-4,1m pre plátno 3 x 4m	ks	1	2 663,60 €	2 663,60 €
98	DMX Shutter			Clona na projektor ovládaná DMX a manuálne spínačom	ks	2	444,30 €	888,60 €
99	Montážny rám			Montážny rám na LCD projektor so závesnou konzolou na lávku	ks	1	1 781,10 €	1 781,10 €
100	Konzola			Pevná konzola na 2 LCD projektory	ks	1	390,60 €	390,60 €
101	Stolík pod projektor			stolík pod projektor, výškovo nastaviteľný, Výška od 70 do 110cm. Kovová konštrukcia, kolieska.	ks	1	132,60 €	132,60 €
102	Motorické plátno			Motorické plátno 400 x 300cm bez okraja, diaľkové ovládanie	ks	1	3 211,10 €	3 211,10 €
103	Video režijný pult			Video režijný pult, spolu 8 vstupov voliteľné video, kompozit, SDI, DVI, HDMI, výstupy 2 x SDI, 2 x DVI/HDMI, klúčovanie, statické obrázky, obrazové efekty	ks	1	8 000,00 €	8 000,00 €
104	Prevodník HDMI-SDI			Prevodník HDMI-SDI, max rozlíšenie 1080p 60, podpora SD, HD, 3G-SDI, Audio vstup 2 kanály analog/AES/EBU	ks	2	218,60 €	437,20 €
105	Prevodník SDI-HDMI			Prevodník SDI-HDMI, vstup HD, SD, 3G-SDI, max rozlíšenie 1080p 60,	ks	2	96,10 €	192,20 €
106	SDI Audio DeEmbeder			SDI-Audio DeEmbeder, vstup SDI SD,HD, 3G-SDI, alternatívny vstup SDI, Audio výstupy audio voliteľné 4 kanály Analog/8 kanálov AES/EBU	ks	1	218,60 €	218,60 €
107	SDI rozbočovač			SDI rozbočovač 1, vstup, SD, HD, 3G-SDI, výstup 8 x SDI, max. rozlíšenie 1080p 60, 2k DC I25PsF	ks	1	218,60 €	218,60 €
108	HDMI Audio Extraktor			HDMI Audio Extraktor, max rozlíšenie 1080p, podpora HBR, výstup analog LPCM2, oplo PCM2, Dolby 5.1, DTS 5.1	ks	2	68,80 €	137,60 €

Č.	Kód položky	Typ	Výrobca	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
109	LCD Monitor			LCD monitor , HDMI ,uhlopriečka 24" rozlíšenie 1980 x 1080 Typ panela: TN, Jas (typický): 250cd/m2, Contrast Ratio Static: 1000:1(Typ), 600:1(Min), Čas odozvy: 1 (GTG),Uhol sledovania (H/V): 170°/160°, Podpora farieb: 16,7 mil., Refresh Rate: 60Hz	ks	2	126,50 €	253,00 €
110	Prehrávač AV súborov			Zostava jednoúčelové PC video procesor na spracovanie a prehrávanie audio-video súborov, 2 x licencie Software player, každý prehrávač min. 4 video vrstvy a neobmedzený počet grafických vrstiev, rozlíšenie až do 4K,4 dynamické efekty na vrstvu a výstup, 4 audio stopy ku každému prehrávaču, možnosť ovládania cez DMX, synchronizácie viacerých prehrávačov, patentovaná korekcia Keystone, Zvukový výstup DANTE(max In/Out 128 kanálov) a analog 8 In/Out kanálov.Prevedenie PC .priemyselné 19", zdroj 500W, SSD 2 x512GB, 16GB pamäť, Video 3 x HDMI	ks	1	8 575,70 €	8 575,70 €
111	Videokamera so záznamom			Digitálna kamera CMOS Exmor R 6.14Mpx, Full HD (1920x1080) video, vstavaný mikrofón, WiFi, NFC, 16: 9, 3 "LCD, 12x optický zoom, LED svetlo, Composite, HDMI, Micro USB, RCA, stereo mini jack, SD / SDHC / SDXC, Memory Stick Duo, výstup HDMI, výdrž batérie :4,6 hod.	ks	1	1 366,20 €	1 366,20 €
112	Kamerový statív			Kamerový statív s hlavou série 500, trojnožka, max zaťaženie 5 kg, Max výška 185,5cm, min výška 38,5cm, hmotnosť 3,4kg	ks	1	556,60 €	556,60 €
113	Prepojovací panel			Prepojovací panel SDI 2 x 16 BNC, Obojstranné BNC, rozmer 19" x 2U 2U	ks	1	323,80 €	323,80 €
114	VGA kábel			VGA kábel s malým útlmom, dĺžka 30m	ks	1	286,40 €	286,40 €
115	HDMI kábel			HDMI kábel s malým útlmom 15m	ks	1	227,70 €	227,70 €
116	Káblková sada			Prepojovacie káble mobilné video	set	1	526,20 €	526,20 €

Kamerový systém

117	Zobrazovacia a záznamová jednotka			Zobrazovacia a záznamová jednotka DVR, HDS/HD-IP, 8 kanálov, rozlíšenie 1920 x 1080, 1280 x 1024, 1280 x 720, 2 x Gb ethernet, 25snímkov/s, podpora mobilného prehliadania, individuálne nastavenie rozlíšenia a počtu snímkov, grafické rozhranie, ovládanie myšou, výstup HDMI, VGA, composite, H264/JPEG, záznam možný na HD 2 x SATA	ks	1	656,80 €	656,80 €
118	Kamera s prísvitom			kamera 1080p HD-SDI, 2 Mpx, 1/2,8" Panasonic Sensor, ICR vysokej kvality,IR prísvit 72pcs IR Leds DC12V w/2,8-12mm, Mega Pixel objektiv ,Hliníkový case, IP66	ks	5	218,60 €	1 093,00 €
119	Kamera s prísvitom			FULL HD-SDI Auto focus kompaktná exteriérová kamera s IR, D/N IR Cut filter; Ambarella DSP 1/2.7" CMOS, DC objektiv 2.8-9mm; 3x Optický Zoom, 1.0 Lux ICR On (F1.8) 63xIR LED prísvietenie , automatická clona, Full HD SDI výstup; Auto/ Spot AE, AGC, BLC, WB, Motion Detection, Mirror, OSD, RS485, Napájanie DC 12V, Pracovná teplota 0°C - 50°C	ks	2	500,90 €	1 001,80 €
120	Napájací zdroj			Napájací zdroj kamier, 12-14V DC/3,6A	ks	3	62,70 €	188,10 €
121	LCD monitor			LCD monitor , HDMI ,uhlopriečka 24" rozlíšenie 1980 x 1080 Typ panela: TN, Jas (typický): 250cd/m2, Contrast Ratio Static: 1000:1(Typ), 600:1(Min), Čas odozvy: 1 (GTG),Uhol sledovania (H/V): 170°/160°, Podpora farieb: 16,7 mil., Refresh Rate: 60Hz	ks	1	126,50 €	126,50 €
122	Počítač All In One			All In One PC - 23" LED 1920x1080, Intel Core i5 6400T Skylake, RAM 8GB DDR4 SDRAM, NVIDIA GeForce GT940MX 2GB, HDD 1TB 7200 otáčok, WiFi 802.11ac, bluetooth 4.0, DVD, HD webkamera, USB 3.0, HDMI, čítačka kariet, USB klávesnica a myš , reproduktory, Windows 10 Home 64bit	ks	1	576,80 €	576,80 €

Informačný systém

123	LCD monitor			Profesionálny LCD monitor (bez tuneru) - uhlopriečka 65" rozlíšenie 1920 x 1080 bodov, svetlivosť 400nits, pozorovací uhol 178° x 178°, vstupy analog D-Sub, DVI-D, CVBS, HDMI, audio, USB, RS-232, Zabudované repro 2 x 10W, spotreba typicky 180W, standby <0,5W, hmotnosť 27kg	ks	2	2 152,90 €	4 305,80 €
124	Aktívny reproduktor			Aktívny reproduktor typu Sound Bar2- pásmový systém s pasívnym radiátorom, výkon 2 x 20W, 100Hz-20kHz +-3dB, citlivosť 0,75 Vrms, vstup symetrický/RCA , rozmery : 1031 x 106 x 76 mm, nástenný držiak	ks	2	562,70 €	1 125,40 €
125	Montážny držiak monitora			Polohovateľný držiak na TV od 40" do 70", Maximálna nosnosť: 80 kg, VESA min.: 75x75, VESA max.: 600x400, Vodováha, Poistka proti vysadeniu	ks	2	59,70 €	119,40 €
126	Digital Signage prehrávač			Digital Signage prehrávač, rozlíšenie max 1080P 50/60Hz,Streaming, WEB rozhranie , procesor Cortex A-8 1GHz,1 GB pamäť DDR3.0, 16GB ext. pamäť 2 x USB3, 2 x USB2.0, 2 x 1GbE Ethernet port RJ45, RS-232	ks	2	1 662,70 €	3 325,40 €
127	Licencia software			Program pre rozšírené ovládanie Digital Signage, licencia na 1 počítač a 10 zariadení	ks	1	835,90 €	835,90 €
128	Počítač PC All In One			All In One PC - 23" LED 1920x1080, Intel Core i5 6400T Skylake, RAM 8GB DDR4 SDRAM, NVIDIA GeForce GT940MX 2GB, HDD 1TB 7200 otáčok, WiFi 802.11ac, bluetooth 4.0, DVD, HD webkamera, USB 3.0, HDMI, čítačka kariet, USB klávesnica a myš , reproduktory, Windows 10 Home 64bit	ks	1	576,80 €	576,80 €

Č.	Kód položky	Typ	Výrobca	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Inšalačné komponenty a inštalácia								
129	19" stojan			19" stojan na zariadenia 42U/600x600 sklenené dveře, šedý,	ks	1	425,00 €	425,00 €
130	19" stojan			19" stojan na zariadenia 42U/600x600 sklenené dveře, šedý,	ks	1	425,00 €	425,00 €
131	19" stojan			19" stojan na zariadenia 32U/600x600 sklenené dveře, šedý,	ks	1	379,50 €	379,50 €
132	Kábel			FTP kábel cat 5e 100MHz, FRNC	m	450	1,80 €	810,00 €
133	Kábel			Koaxiálny kábel 50Ohm, priemer 5,0mm, FRNC, útlm pre 800MHz/100M max 49dB	m	60	1,70 €	102,00 €
134	Kábel			Audio symetrický kábel 2 x 0,22mm ² , FRNC	m	600	1,11 €	666,00 €
135	Kábel			Reprodukčný kábel pre 100V rozvody, tieneny, 2 x 0,5mm ² , FRNC	m	150	1,82 €	273,00 €
136	Kábel			Reprodukčný kábel pre 100V rozvody, tieneny, 2 x 2 x 0,5mm ² , FRNC	m	300	2,43 €	729,00 €
137	Kábel			Reprodukčný kábel 2 x 2,5mm ² , FRNC	m	50	2,83 €	141,50 €
138	Kábel			Koaxiálny kábel SDI 75Ohm, 6mm, FRNC použiteľný na min dĺžku 59m pre 3GHDSDI	m	500	2,50 €	1 250,00 €
139	Kábel			kábel CU 2 x 1,5mm ² , FRNC	m	250	0,86 €	215,00 €
140	Inšalačný materiál			Instalačný materiál, konektory, príchytky, svorky	kpl	1	860,20 €	860,20 €
141	Inštalácia			Inštalácia AV techniky, oživenie, nastavenie, zaškolenie	kpl	1	36 250,00 €	36 250,00 €
142	Dokumentácia			Projekt skutočného vyhotovenia, manuály na obsluhu	kpl	1	2 226,40 €	2 226,40 €

Cena za dodávku CELKOM bez DPH:**345 009,80 €**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 552-19

Stavba: 552-19 Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla - AV technológia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.4.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 852,13

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	25 852,13	5 170,43

Cena s DPH

v

EUR

31 022,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 552-19

Stavba: 552-19 Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla - AV technológia

Miesto: Dátum: 14.04.2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 852,13	31 022,56
552-19	552-19 Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla - AV technológia	25 852,13	31 022,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
**552-19 Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla - AV
technológia**

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.04.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			6 258,98
Montáž			19 593,15
Cena bez DPH			25 852,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 852,13	20,00%	5 170,43
Cena s DPH	v EUR		31 022,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: **552-19 Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla - AV technológia**

Miesto: Bratislavský samosprávny kraj
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 14.04.2021
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 852,13

D M Práce a dodávky M

25 302,13

D 21-M Elektromontáže 14 179,69

1	K	210111011	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + PEN	ks	95,000	0,00	3,90	370,50
2	M	4300000295	Zásuvka jednonásobná, Valena Life biela	ks	183,000	2,45	0	448,35
3	M	4300000300	Rámček jednonásobný, Valena Life biela	ks	189,000	0,65	0	122,85
4	K	210111012	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + PEN dvoje zapojenie pre priebežnú montáž	ks	22,000	0,00	4,65	102,30
5	M	4300000580	Zásuvka dvojnásobná, Valena Life biela	ks	22,000	2,55	0	56,10
6	K	210111021	Domové zásuvky chránené v krabici pre prostredie obýč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	0,00	5,44	16,32
7	M	EKR000002290	Krabica inštalčná Valena Life 754191 89x89x44,8mm na omietku biela	ks	3,000	2,46	0	7,38
8	M	EZA000002966	Zásuvka Valena Life 753179 1-násobná s clonkami IP44 biela	ks	3,000	6,59	0	19,77
9	K	210111060	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 400 V 3P + N + Z	ks	1,000	0,00	3,29	3,29
10	M	345510004600	Zásuvka 5042-10 plochá, nástenná, 16 A, 3+Z F	ks	1,000	5,03	0	5,03
11	K	210881076	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x2,5 mm2	m	10 500,000	0,00	0,89	9 345,00
12	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	3 720,000	0,99	0	3 682,80

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 11 122,44

13	K	220260022	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekanie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov, KP 68	ks	205,000	0,00	4,26	873,30
14	M	4400030220	Krabica prístrojová pod omietku, KPR 68 KA	ks	205,000	0,59	0	120,95
15	K	220260042	Krabice KO, KP, KR, KT na povrchu. Upevnenie krabice na vopred pripravené úchytné body vrátane zhotovenia otvorov pre uchytanie a vstupy vodičov, káblov a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia	ks	3,000	0,00	2,23	6,69
16	K	220511041	Montáž kábla FTP, STP, UTP Montáž kábla na rošt	m	3 265,000	0,00	2,55	8 325,75
17	M	341230001500	Kábel medený dátový FTP-AWG Flex LSOH 4x2x24 mm2	m	3 265,000	0,55	0	1 795,75

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 550,00

18	K	001100001	Meranie bez rozlíšenia	eur	1,000	0,00	250,00	250,00
19	K	001200001	Monitoring bez rozlíšenia	eur	1,000	0,00	250,00	250,00
20	K	001500001	Náklady vzniknuté z titulu tzv. „Vyššia moc“ bez rozlíšenia	eur	1,000	0,00	50,00	50,00

ŠPECIFIKOVANÝ VÝKAZ VÝMER

Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla
DAG SLOVAKIA, a. s.

Revízia: 0
Dátum: 14.4.2021
Mena: EUR

Číslo položky	Názov a popis položky	Jednotka	Množstvo	Jednotk. cena D	Jednotk. cena M	Celková cena D	Celková cena M	Cena celkom
PRIESTOROVÁ AKUSTIKA - Hlavná sála								
1 1	Stenový reflexný prvok - SRP /bočné steny/ Stenový reflexný prvok SRP je na bočných stenách sály. Je riešený ako predstena z hladkého sadrokartónu v zubovitom usporiadaní. Odsadení zubov od steny je na jednej strane 150mm (mln. hodnota) a na druhej strane 50mm (max. hodnota). Povrchová úprava - maľovka podľa výberu. Koefficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,12$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,12$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,10$; 1 kHz - $\alpha \pm 0,10$; 2 kHz - $\alpha \pm 0,10$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,10$.	m ²	155,28	80,00	190,00	12 422,40	29 503,20	41 925,60
1 2	Stenový absorpčný prvok - SAP /bočné steny/ Stenový absorpčný prvok SAP je na bočných stenách sály. Jedná sa o panel, ktorý je vsadený medzi zubovité prvky SRP (viď. výkres). Povrchová úprava - podľa vzorkovníka farieb a látok výrobcu. Koefficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,25$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,60$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,90$; 1 kHz - $\alpha \pm 1,00$; 2 kHz - $\alpha \pm 1,00$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,95$. Môže to byť napr. panel OBIFON Modular s povrchovou tkaninou Akutec.	m ²	13,44	130,00	220,00	1 747,20	2 956,80	4 704,00
1 3	Stenový difúzný prvok - SDP /zadná stena/ Stenový difúzný prvok SDP je na zadnej stene sály. Jedná sa o difúzor typových rozmerov 600x600mm. Povrchová úprava - podľa vzorkovníka farieb a látok výrobcu. Koefficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,14$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,33$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,46$; 1 kHz - $\alpha \pm 0,44$; 2 kHz - $\alpha \pm 0,33$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,25$. Koefficient difúzity v oktávovom pásme: 125 Hz - $d \pm 0,34$; 250 Hz - $d \pm 0,44$; 500 Hz - $d \pm 0,58$; 1 kHz - $d \pm 0,73$; 2 kHz - $d \pm 0,77$; 4 kHz - $d \pm 0,82$. Môže to byť napr. panel JOCAVI RIPPLE.	m ²	19,13	694,00	190,00	13 276,22	3 634,70	16 910,92
1 4	Podhlád reflexný - PR Akustický podhlád zvesený zo stropu sály. Je vytvorený z hladkého sadrokartónu a je pódorysne uložený v pásoch nad sedačkami kedy je kombinovaný s podhládom absorpčným PA (viď. výkres). Na hornej ploche reflexného podhládu je umiestnená zvukovo tlmiaca vložka (napr. mlnerálna vata hr. 50mm zabalená do mikrotenevej fólie). Povrchová úprava - maľovka podľa výberu. Koefficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,12$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,12$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,10$; 1 kHz - $\alpha \pm 0,10$; 2 kHz - $\alpha \pm 0,10$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,10$.	m ²	43,55	150,00	350,00	6 532,50	15 242,50	21 775,00
1 5	Podhlád absorpčný - PA Akustický podhlád zvesený zo stropu sály. Je vytvorený z dierovaného sadrokartónu a je pódorysne uložený v pásoch nad sedačkami kedy je kombinovaný s podhládom reflexným PR (viď. výkres). Na hornej ploche absorpčného podhládu je umiestnená zvukovo tlmiaca vložka (napr. mlnerálna vata hr. 50mm zabalená do mikrotenevej fólie). Povrchová úprava - maľovka podľa výberu. Koefficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,34$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,73$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,89$; 1 kHz - $\alpha \pm 0,69$; 2 kHz - $\alpha \pm 0,65$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,52$. Môže to byť napr. sadrokarton RIGITON RL 12/25 Q.	m ²	24,64	290	350	7 145,60	8 624,00	15 769,60
1 6	Divadelné sedačky 12 ks demontovateľných sedadiel a 162 nedemontovateľných. Sedák aj operadlo sedadla sú obojstranne čalúnené, vysoký stupeň čalúnenia; opierky sú drevené. Sedák musí byť tvorený perforovanou doskou s otvormi d10 x 32mm a s hrúbkou min. 15mm, na ktorej je umiestnená pena s hrúbkou min. 100mm. Operadlo musí byť tvorené drevenou doskou s hrúbkou min. 15mm, na ktorej je umiestnená pena s hrúbkou min. 75mm. Textília čalúnenia a drevený dezén opierok - podľa výberu. Kombinácia látky a výplne vyhovuje norme STN EN 1021-2 skúška plameňom. Drevené lakované diely spĺňajú klasifikáciu reakcie na oheň D-s1, d0 podľa normy STN EN 13501-1+A1:2010. Sklápací mechanizmus sedáku vyhovuje požiadavkám normy STN EN 1176-1:2009. Koefficient pohltivosti neobsadených sedačiek v oktávovom pásme: 125 Hz - $\alpha \pm 0,35$; 250 Hz - $\alpha \pm 0,45$; 500 Hz - $\alpha \pm 0,57$; 1 kHz - $\alpha \pm 0,61$; 2 kHz - $\alpha \pm 0,59$; 4 kHz - $\alpha \pm 0,55$. Môže to byť napr. sedačka HOKO-VH 503 B.	ks	174,00	176,40	29,40	30 693,60	5 115,60	35 809,20
1 7	Lešenie na stropné a stenové panely Prenájom lešenia.	set	1,00	0,00	1 200,00	---	1 200,00	1 200,00
1 8	Dielenká dokumentácia Zameranie skutočných rozmerov, dielenská dokumentácia profesie priestorová akustika	kpl	1,00	0,00	800,00	---	800,00	800,00
1 9	Meranie času dozvuku - finálne Meranie času dozvuku v zmysle STN EN ISO 3382-1,2,3. Metóda integrovanej impulzovej odozvy. Súčasťou merania je vypracovanie protokolu o meraní so zapracovaním výsledkov s príslušnými závermi.	kpl	1,00	0,00	500,00	---	500,00	500,00
CENA CELKOM bez DPH							139 394,32	



ŠPECIFIKOVANÝ VÝKAZ VÝMER

Revízia: 0
 Dátum: 14.4.2021
 Mena: EUR

Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla
 DAG SLOVAKIA, a. s.

Číslo položky	Názov a popis položky	Jednotka	Množstvo	Jednotk. cena D	Jednotk. cena M	Celková cena D	Celková cena M	Cena celkom
PRIESTOROVÁ AKUSTIKA - zvuková réžia								
2 1	Kmitajúci panel - KP Kmitajúci panel tvorený tenkou drevenou doskou, po obvode pružne uchytanou do uzavretého rámu. V medzere je umiestená minerálna vata slúžiac na tmenie kmitov čelnej dosky. Kmitajúce panely pohlcujú zvuk predovšetkým na nízkych kmitočtoch. Celková hrúbka panelu cca 80-100 mm. Povrchová úprava - podľa výberu zo vzorkovníku. Koeficient zvukovej pohltivosti panelu v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,5$; 250 Hz > $\alpha \pm 0,28$; 500 Hz > $\alpha \pm 0,3$; 1 kHz > $\alpha \pm 0,15$; 2 kHz > $\alpha \pm 0,1$; 4 kHz > $\alpha \pm 0,07$.	m ²	10,00	360,00	190,00	3 600,00	1 900,00	5 500,00
2 2	Ladený rezonátor - LR Nízko-frekvenčný akustický prvok vyrobený z dreveného aglomerátu. Na prednej ploche prvku je vertikálne orientovaná rezonančná štrbina. Povrchová úprava je uvažovaná podľa vzorkovníka dezénov laminátu. Prvok je ladený na rezonančnú frekvenciu 125 Hz. Rozmery rezonátora, šírka a hĺbka rezonančnej štrbiny sú usporiadané navrhnutou rezonančnej frekvencií. Vo vnútri rezonátora je umiestená absorpčná vložka, ktorej objemová hmotnosť, rozmer a umiestenie zabezpečí dosiahnutie navrhnutú rezonančnej frekvencie. Koeficient zvukovej pohltivosti prvku v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,75$; 250 Hz > $\alpha \pm 0,55$; 500 Hz > $\alpha \pm 0,45$; 1 kHz > $\alpha \pm 0,4$; 2 kHz > $\alpha \pm 0,35$; 4 kHz > $\alpha \pm 0,25$.	m ²	5,37	410,00	190,00	2 201,70	1 020,30	3 222,00
2 3	Difúzný prvok - DP Akustický difúzný prvok rozptyľujúci zvuk s maximom koeficientu smerovej difúzie na stredných a v vysokých frekvenciách. Povrchová úprava - podľa vzorkovníka farieb. Koeficient pohltivosti v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,14$; 250 Hz – $\alpha \pm 0,33$; 500 Hz – $\alpha \pm 0,46$; 1 kHz – $\alpha \pm 0,44$; 2 kHz – $\alpha \pm 0,33$; 4 kHz – $\alpha \pm 0,25$. Koeficient difúzity v oktávovom pásme: 125 Hz – $d \pm 0,34$; 250 Hz – $d \pm 0,44$; 500 Hz – $d \pm 0,58$; 1 kHz – $d \pm 0,73$; 2 kHz – $d \pm 0,77$; 4 kHz – $d \pm 0,82$. Môže to byť napr. panel JOCAVI RIPPLE.	m ²	1,68	694,00	190,00	1 165,92	319,20	1 485,12
2 4	Absorpčný panel s hrúbkou 50mm - AP50 Širokopásmový pohltivý prvok s maximom koeficientu zvukovej pohltivosti na stredných a vysokých frekvenciách. Jadro prvku tvorí 100% akustická pena hrúbky 50mm, ktorá je očalúnená estetickou zvukovo transparentnou tkaninou. Farba tkaniny podľa výberu z vzorkovníka. Koeficient zvukovej pohltivosti prvku v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,60$; 250 Hz > $\alpha \pm 0,90$; 500 Hz > $\alpha \pm 0,90$; 1 kHz > $\alpha \pm 0,95$; 2 kHz > $\alpha \pm 0,90$; 4 kHz > $\alpha \pm 0,90$. Môže to byť napr. panel Sonsat AKUSORB 605 alebo 1205.	m ²	3,77	105,00	190,00	395,85	716,30	1 112,15
2 5	Absorpčný panel s hrúbkou 100mm - AP100 Širokopásmový pohltivý prvok s maximom koeficientu zvukovej pohltivosti na stredných a vysokých frekvenciách. Jadro prvku tvorí 100% akustická pena hrúbky 100mm, ktorá je očalúnená estetickou zvukovo transparentnou tkaninou. Farba tkaniny podľa výberu z vzorkovníka. Koeficient zvukovej pohltivosti prvku v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,70$; 250 Hz > $\alpha \pm 0,95$; 500 Hz > $\alpha \pm 0,95$; 1 kHz > $\alpha \pm 0,95$; 2 kHz > $\alpha \pm 0,90$; 4 kHz > $\alpha \pm 0,90$. Môže to byť napr. panel Sonsat AKUSORB 608 alebo 1208.	m ²	5,57	119	190	662,83	1 058,30	1 721,13
1 6	Podhľad rastrový absorpčný - PRA Absorpčný rastrový podhľad zvesený zo stropu vo výške 3,0m od podlahy miestnosti. Každý sú vyrobený z kamennej vlny pričom viditeľný povrch je opatrený bielou hladkou sklotkaninou. Povrchová úprava - podľa výberu zo vzorkovníku. Koeficient zvukovej pohltivosti podhľadu v oktávovom pásme: 125 Hz – $\alpha \pm 0,46$; 250 Hz > $\alpha \pm 0,49$; 500 Hz > $\alpha \pm 0,49$; 1 kHz > $\alpha \pm 0,49$; 2 kHz > $\alpha \pm 0,49$; 4 kHz > $\alpha \pm 0,49$.	m ²	14,61	45,00	49,00	657,45	715,89	1 373,34
2 7	Lešenie na stropné a stenové panely Prenájom lešenia.	set	1,00	0,00	500,00	---	500,00	500,00
2 8	Dielenská dokumentácia Zameranie skutočných rozmerov, dielenská dokumentácia profesie priestorová akustika	kpl	1,00	0,00	500,00	---	500,00	500,00
2 9	Meranie času dozvuku - finálne Meranie času dozvuku v zmysle STN EN ISO 3382-1,2,3. Metóda Integrovaní impulzovej odozvy. Súčasťou merania je vypracovanie protokolu o meraní so zapracovaním výsledkov z príslušnými závermi.	kpl	1,00	0,00	500,00	---	500,00	500,00
CENA CELKOM bez DPH								15 913,74

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Hlavný objekt - búracie práce	EČO	
		Miesto	Dunajská ulica 36, Bratislava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.4.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	317,15	8	Práca nadčas			13	GZS		
2		Montáž	36 701,65	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	208,14	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	4 943,67	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		42 170,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				42 170,61			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 42 170,61				8 434,12			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				50 604,73			
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa							
				27 Kľzavá doložka							
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -							

ING. TOMÁŠ SALOKY



ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla
Objekt: SO-01 Hlavný objekt - búracie práce

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Miesto: Dunajská ulica 36, Bratislava

Spracoval:
Dátum: 14.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 018,80

1 Zemné práce 1 071,06

1	221	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	246,789	4,34	1 071,06
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35 937,78

2	013	919011101	Vypratanie a naloženie zahádzanej sutiny z priestorov pivnice vrátane odvozu na skládku	m3	56,464	88,81	5 014,57
3	R	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	115,147	14,02	1 614,36
4	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	17,022	31,93	543,51
5	013	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,196	150,00	179,40
6	013	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	52,640	25,00	1 316,00
7	R	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	18,830	85,00	1 600,55
8	R	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	135,483	2,00	270,97
9	R	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	9,000	2,00	18,00
10	R	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	34,000	2,00	68,00
11	R	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	37,000	2,00	74,00
12	R	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	10,000	2,00	20,00
13	R	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	99,432	2,50	248,58
14	R	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	105,202	2,50	263,01
15	013	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, -0,12600t	ks	67,000	10,00	670,00
16	R	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 150 mm a š. do 150 mm-0,040 t	m	27,055	5,80	156,92
17	R	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	192,500	2,00	385,00
18	013	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	292,499	3,00	877,50
19	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	34,829	2,00	69,66
20	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	617,423	5,30	3 272,34
21	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	617,423	5,35	3 303,21
22	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1852,269	0,60	1 111,36
23	R	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	617,423	1,94	1 197,80

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla
Objekt: SO-01 Hlavný objekt - búracie práce

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Miesto: Dunajská ulica 36, Bratislava

Spracoval:
Dátum: 14.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	11731,037	0,28	3 284,69
25	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	510,579	15,00	7 658,69
26	013	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	3,046	230,00	700,58
27	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	510,579	0,25	127,64
28	006	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	221,133	6,00	1 326,80
29	R	981011314	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 25%	m3	94,107	6,00	564,64

99 Presun hmôt HSV 9,96

30	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,620	16,07	9,96
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 5 151,81

764 Konštrukcie klampiarske 112,87

31	R	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm 0,00347t	m	35,207	1,00	35,21
32	R	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	20,000	0,50	10,00
33	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	33,395	1,00	33,40
34	R	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm 0,00338t	m	34,255	1,00	34,26

712 Izolácie striech 332,91

35	711	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	133,700	2,49	332,91
----	-----	-----------	---	----	---------	------	--------

762 Konštrukcie tesárske 343,87

36	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0,01400t	m	172,800	1,99	343,87
----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 953,80

37	765	765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	122,060	15,00	1 830,90
38	765	765328811	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, sklon do 45°, -0,00200 t	m	15,775	5,00	78,88
39	765	765356500	Demontáž krytiny sklolaminátovej, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,0023t	m2	33,600	1,31	44,02

766 Konštrukcie stolárske 98,52

40	R	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti nad 1,5 m2	m2	20,917	3,58	74,88
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla
Objekt: SO-01 Hlavný objekt - búracie práce

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Miesto: Dunajská ulica 36, Bratislava

Spracoval:
Dátum: 14.4.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	R	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	20,917	1,13	23,64

767 Konštrukcie doplnkové kovové 17,89

42	767	767212801	Demontáž oceľovej konštrukcie podopierajúcu strešnú sklolaminátovú vlnitú dosku -0,650t	ks	1,000	17,89	17,89
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

775 Podlahy vlysové a parketové 1 889,78

43	775	775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, približných, vrátane líšt -0,0150t	m2	526,400	3,59	1 889,78
----	-----	-----------	---	----	---------	------	----------

776 Podlahy povlakové 402,17

44	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	15,000	2,50	37,50
45	775	776511830	Odstránenie kobercov z nášľapnej plochy podláh lepených bez podložky, -0,00100t	m2	145,869	2,50	364,67

Celkom 42 170,61



Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

Podpisom tejto zmluvy zhotoviteľ vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
- ☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia :

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa, osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, dátum narodenia a adresa pobytu)	IČO	% podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1	KONSIT a.s., Púlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika Ing. Pavel Polcar, generálny rieditel na základe plné moci, nar. bytom	18630197	1,9 %	Stavebné a stolárske práce
2	OTIS Výtahy, s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, Ing. Ján Hriňa, konateľ, nar. 25.09.1979, bytom Zimná 40/924, 064 01 Stará Ľubovňa, Ladislav Olšavský, konateľ, nar. bytom	35683929	0,8 %	Dodávka a montáž výťahu

Upozornenie: Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má plniť) a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

V Prešove, dňa 28.06.2021

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749





Bratislavský
samosprávny
kraj

Príloha č. 4: Zoznam kvalifikovaných osôb

Podpisom tejto zmluvy zhotoviteľ vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky sa budú podieľať nasledovné kvalifikované osoby:

Stavbyvedúci:

Meno a priezvisko: Ing. Viliam Ruščanský

Evidenčné číslo oprávnenia: 06967*10*

UID: 15859093

Výťahár:

Meno a priezvisko: Jozef Hnojčík

Evidenčné číslo oprávnenia: 0140/20/09/ZZ-O-Ac/OS

Stolár:

Meno a priezvisko: Štefan Karáč

V Prešove, dňa 28.06.2021

Ing. Tomáš Šaloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

DAG SLOVAKIA, a.s.

Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749





Príloha č. 5: Preberací protokol z odovzdania staveniska – vzor

ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA		
Názov stavby: Rekonštrukcia Bratislavského bábkového divadla		

Prítomní:		
	titul, meno, priezvisko, organizácia	podpis
Za zhotoviteľa:		
Za objednávateľa:		
Za vlastníka/správcu:		
Stavebný dozor:		
Prezenčná listina je súčasťou Zázpisu z odovzdania staveniska		
Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým:		dňa :

Prítomní sa v uvedenom zložení oboznámili s projektom stavby, vykonali obhliadku staveniska a konštatujú nasledovné:	
1. Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia č. zo dňa, vydaného	
2. Stavenisko (je/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. (je / nie je) zbavené nárokov tretích osôb.	
3. Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie :	
4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť	
5. Prijazd na stavenisko:	
6. Zdroj vody	
* voda pre stavebné účely:	
* pitná voda:	

7. Odber elektrickej energie:

8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:

9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:

10. Sociálne objekty zariadenia staveniska:

11. Kancelárie:

12. Skladovanie stavebného odpadu:

13. Medziskládka na uloženie drevín a krovín po výrube:

14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa

15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:

16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou ZoD č. s termínom ukončenia:

PRIPOMIENKY:

Dokumentácia stavby, poskytnutá zhotoviteľovi:

Projektová dokumentácia DRS v 2 vyhotoveniach paré č. ; 1x v digitálnej forme

Stavebné povolenie č.

zo dňa:

vydané dňa:

V Bratislave dňa:

Prílohy Zápisu z odovzdania staveniska:

- Prezenčná listina

Zoznam odovzdaných dokladov



VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 23.06.2021

Číslo vložky: 7263

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : DAG SLOVAKIA, a. s.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Volgogradská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 9

c) **Názov obce:** Prešov

d) **Psč:** 08001

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 44886021

Právna forma: Akciová spoločnosť

Platnosť : od: 01.02.2017

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : IURISTICO s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Cimborkova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 13

c) **Názov obce:** Košice - mestská časť Sever

d) **Psč:** 040 01

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36588041

Platnosť : od: 28.06.2017

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Róbert Mitterpach

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** |

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** |

c) **Názov obce:**

d) **Psč:** (

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 28.06.2017



Meno : Ing. Tomáš Saloky

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:**

d) **Psč:**

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 26.02.2021

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 12.01.2021

Dátum overenia : 12.01.2021

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.



Príloha č. 7: Preberací protokol diela – vzor

	ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DIELA	Dátum preberacieho konania
		Číslo zápisu
Zhuvoviteľ: osoba poverená odovzdaním diela: Objednávateľ: osoba poverená prevzatím diela: Stavebný dozor: osoba poverená prevzatím diela: Správca zariadenia: osoba poverená prevzatím diela:		
Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti)		
Popis podľa objednávky (alebo Zmluvy o Dielo)		
Objednávka č. (Zmluva o Dielo)		
Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami		
Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem,		
Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmých pri odovzdaní a prevzatí		termín odstránenia:
Vypratanie staveniska – dátum:		
Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie:		

Ďalšie dohodnuté podmienky

Vyjadrenie účastníkov konania

Zhotoviteľ odovzdáva a objednávatel' preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

	Meno	Funkcia	Podpis
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Objednávatel':			
Správca:			

**POISTNÁ ZMLUVA****STAVEBNO-MONTÁŽNE POISTENIE**

Union poist'ovňa, a.s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika

IČO 31 322 051 / DIČ 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B

(ďalej len „poist'ovateľ“)

a

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

IČO 44 886 021 / DIČ 2022857749

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov odd. Sa, vl. č. 10421/P

číslo účtu:

(ďalej len "poistník a poistený")

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov túto poistnú zmluvu.

Spolupoistené osoby:

- všetci ostatní dodávatelia a subdodávatelia podieľajúci sa priamo na výstavbe/montáži budovaného diela, pokiaľ dodávajú svoje výkony v súlade s právnymi a technickými predpismi na základe zmluvy s Poistníkom, majú riadne oprávnenie na výkon predmetných činností a pokiaľ hodnoty ich dodávok sú obsiahnuté v celkovej poistnej sume budovaného diela.

Článok 1**Všeobecné ustanovenia**

Predmet poistenia: Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla – podľa prílohy č. 2

Poistná doba pre stavebno-montážne poistenie:

od 06.07.2021 podľa čl. 4 VPPSM najneskôr do 31.01.2024 vrátane na dobu určitú

v tom: doba výstavby / montáže: od 06.07.2021 do 31.01.2024

doba krytia škôd pri záručných prácach (004): od 01.02.2024 do 31.01.2026

Miesto poistenia: Dunajská 36, Bratislava, parcelné č. 8838, súp. č.3623, LV 3175 Katastrálne územie: Staré mesto, Obec BA-m.č. STARÉ MESTO

Rozsah poistenia:

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky stavebno-montážneho poistenia VPPSM/0920,
- Doložky č. 050, 121.

ktoré sú priložené k tejto zmluve a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

Súčasťou poistnej zmluvy je aj:

Príloha č. 1 (Dotazník),

Príloha č. 2 (Zmluva o dielo).

Spoluúčast':

škody spôsobené živelnou udalosťou:	1.000,00 €
škody spôsobené inou udalosťou:	1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia (004):	1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia (100):	10%, min. 1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia (115/200):	1.500,00 €
škody vzniknuté z poistenia (113):	1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia stavebné a montážne zariadenia:	1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia stavebné a montážne stroje:	1.000,00 €
škody vzniknuté z poistenia (050):	10%, min. 500,00 €
škody vzniknuté z poistenia (119):	1.000,00 €
škody spôsobené z poistenia zodpovednosti:	1.000,00 €

škody spôsobené z poistenia (002):

1.000,00 €

škody spôsobené z poistenia zodpovednosti na zdraví: bez spoluúčasti

Poistná suma:

Časť I.	Poistenie majetku	Poistná suma s DPH	Poistné s daňou
	Budované dielo	3.228.000,00 €	4.500,00 €
	Odcudzenie s prekonaním prekážky (CAR/EAR 050), 1. Riziko	60.000,00 €	110,00 €
	Poistenie testovania strojov a technologických zariadení (CAR/EAR 100), 1. Riziko	80.000,00 €	300,00 €
	Rozšírenie poistenie škôd spôsobených pri záručných prácach - 24 mesiacov (CAR/EAR 004), 1. Riziko	150.000,00 €	100,00 €
	Vnútroštátna preprava (CAR/EAR 113), 1. Riziko	60.000,00 €	80,00 €
	Náklady na odpratávanie zvyškov po PU, 1. Riziko	100.000,00 €	115,00 €
	Vada projektu (CAR/EAR 115/200), 1. Riziko	100.000,00 €	140,00 €
	Okolité majetok (CAR/EAR 119), 1. Riziko	150.000,00 €	180,00 €
	Súbor stavebných a montážnych zariadení (vlastné a cudzie) - 1. Riziko	50.000,00 €	60,00 €
	Súbor stavebných a montážnych strojov (vlastné a cudzie) – 1. Riziko	50.000,00 €	200,00 €
Dojednané limity poistného plnenia (v zmysle čl. 24 ods. 2 VPPSM):			
Riziko		Výška limitu	
Povodeň a záplava		3.228.000,00 €	
Vichrica, krupobitie a zosuv pôdy		3.228.000,00 €	
Zemetrasenie		3.228.000,00 €	

Časť II	Zodpovednosť za škody voči tretím osobám	Poistná suma	Poistné s daňou
	Škody na zdraví a majetku	3.228.000,00 €	1.000,00 €
	Krížová zodpovednosť (CAR/EAR 002)		

Poistné s daňou spolu	6.785,00 €
------------------------------	-------------------

Článok 2
Zvláštne dojednania a doložky

- Poistenie dojednané touto poistnou zmluvou sa nevzťahuje na poškodenie, zničenie a stratu umeleckých, umeleckoremeselných alebo historických diel, ktoré sú súčasťou alebo príslušenstvom poistenej stavby (sochy, plastiky, fresky, rezby a pod.). Pokiaľ však tieto diela majú tiež iný než estetický význam (sú napr. konštrukčnými prvkami poistenej stavby), poskytne za ne poisťovateľ v prípade poškodenia, zničenia alebo straty, plnenie až do výšky limitu poistného plnenia v hodnote 50.000,00 EUR z celkovej poistnej sumy podľa Doložky č. 119 dojednanej v tejto poistnej zmluve pre jednu a všetky poistné udalosti počas doby poistenia a spoluúčasti v hodnote 10%, min. 1.000,00 EUR. Poistenie sa taktiež nevzťahuje na zmenšenie alebo stratu umeleckej alebo historickej hodnoty stavby alebo jej časti v dôsledku poistnej udalosti.

Dojednáva sa, že za novú hodnotu budovy sa považuje suma, ktorú je nutné v mieste poistenia vynaložiť na znovunadobudnutie novej budovy rovnakého druhu a kvality, zhotovenej v súčasnosti obvyklými stavebnými materiálmi a stavebnými technologickými postupmi s umeleckými súčasťami a prvkami vytvorenými umelecko – remeselnými prácami.

- Poistenie sa nevzťahuje na zvýšené náklady po poistnej udalosti, spojené so zachovaním pôvodných stavebných materiálov, stavebných materiálov, stavebných technologických postupov a zhotovení umeleckých súčasti (uplatnených pri zhotovení budovy v minulosti), ktoré je nutné vynaložiť pri oprave alebo znovunadobudnutí poistenej budovy.

Poisťovateľ poskytne poistné plnenie len do výšky nákladov zodpovedajúcim v súčasnosti obvyklým stavebným materiálom a stavebným technologickým postupom avšak maximálne len do výšky limitu poistného plnenia v hodnote 50.000,00 EUR z celkovej poistnej sumy podľa Doložky č. 119 dojednanej v tejto poistnej zmluve pre jednu a všetky poistné udalosti počas doby poistenia a spoluúčasti v hodnote 10%, min. 1.000,00 EUR, pričom pre ocenenie stavebných postupov a stavebných materiálov budú určujúce jednotkové ceny.

3. **(CAR/EAR 002)** Odchýľne od čl. 28 ods. 4 písm. d) VPPSM sa dojednáva, že poistenie v zmysle časti III. VPPSM (Poistenie zodpovednosti) sa vzťahuje na všetkých poistených uvedených v poistnej zmluve tak, ako keby boli pre nich vystavené samostatné poistné zmluvy. Poisťovateľ neposkytne poistené plnenie podľa tohto dojednania za:
 - škodu na veciach poistených alebo poisťiteľných podľa časti II VPPSM (Poistenie majetku), a to ani vtedy ak nemôže byť poskytnuté plnenie z dôvodu spoluúčasti alebo limitu plnenia;
 - úrazy, smrteľné úrazy, choroby z povolania zamestnancov a pracovníkov, na ktorých sa vzťahuje alebo by sa mohla vzťahovať osobná pôsobnosť zákonov o sociálnom a zdravotnom zabezpečení.
4. **(CAR/EAR 004)** Dojednáva sa, že poisťovateľ poskytne poistné plnenie za škody na poistenom majetku, ktoré
 - spôsobí poistený (alebo iná spolupoistená osoba) počas vyššie uvedeného obdobia v rámci akejkoľvek činnosti vykonávanej za účelom splnenia svojich záväzkov vyplývajúcich z ustanovení o údržbe dojednaných v zmluve o dielo, alebo
 - vznikli na mieste poistenia počas doby výstavby/montáže alebo počas skúšobnej prevádzky či zaťažovacích skúšok.
5. **(CAR/EAR 008)** V zmysle čl. 9 ods. 4 VPPSM sa dojednáva, že poisťovateľ vyplatí poistenému poistné plnenie za škody spôsobené zemetrasením za podmienok, že:
 - pri projektovej činnosti pre budované dielo bolo riziko zemetrasenia vzaté do úvahy,
 - materiál použitý pri budovanom diele bol použitý podľa projektu,
 - stavebné a montážne práce boli realizované v zmysle projektu.
6. **(CAR/EAR 100)** Dojednané v zmysle čl. 4 ods. 7 a 8 VPPSM.
7. **(CAR/EAR 102)** Dojednáva sa, že poisťovateľ poskytne poistné plnenie za škody spôsobené na existujúcich podzemných kábloch, potrubiach a iných podzemných zariadeniach len v prípade, ak poistený preukáže, že pred začiatkom prác sa oboznámil s presným položením týchto podzemných zariadení a vykonal všetky potrebné opatrenia na zabránenie vzniku škody na týchto zariadeniach. Poisťovateľ vyplatí poistné plnenie len za náklady spojené s uvedením podzemných káblov, potrubí a podzemných zariadení do pôvodného stavu; poisťovateľ nehradí akúkoľvek následnú škodu. Spoluúčasť na poistnom plnení za škody na podzemných kábloch, potrubiach alebo iných zariadeniach je:
 - 20%, min. 1.000,00 €, pokiaľ tie boli umiestnené na rovnakých pozíciách ako je zaznačené v podzemných mapách (nákresoch uloženia podzemných zariadení),
 - 1.000,00 €, ak tie boli chybné zaznačené v podzemných mapách.
8. **(CAR/EAR 106)** Dojednáva sa, že poisťovateľ vyplatí poistné plnenie za škody spôsobené na násypoch, valoch, výkopoch, priekopách, jamách, zákopoch a kanáloch iba ak tieto boli preukázateľne vykonávané po úsekoch, ktorých celková dĺžka bola maximálne 100 metrov, a to nezávisle od stavu dokončenosti stavebných prác na budovanom diele. Poisťovateľ nahradí len náklady na opravu poškodeného alebo zničeného úseku.
9. **(CAR/EAR 107)** Dojednáva sa, že poisťovateľ nevyplatí poistné plnenie za škody alebo za zodpovednosť za škody spôsobené požiarom, povodňou alebo záplavou na ubytovniach a skladoch, ak:
 - a) boli škody spôsobené povodňou pri menšom ako 10-ročnom prietoku (vrátane) vodného toku podľa nameraných údajov Slovenského hydrometeorologického ústavu
 - b) jednotlivé skladovacie miesta od seba vzdialené menej ako 50 metrov a neboli navzájom oddelené požiarnymi stenami.Poisťovateľ poskytne poistné plnenie poistenému za každú poistnú udalosť maximálne do limitu: 10.000,00 € za ubytovne, 50.000,00 € za každé skladovacie miesto.
10. **(CAR/EAR 108)** Dojednáva sa, že poisťovňa poskytne poistenému poistné plnenie iba v prípade škody alebo zodpovednosti za škodu na stavebnom zariadení a stavebných strojoch, ktorú priamo alebo nepriamo zapríčinila povodeň alebo záplava, ak po prevedení prác alebo v prípade prerušenia prevádzky bolo takéto stavebné zariadenie a stroje umiestnené v oblasti neohrozovanej 20-ročnou vodou.
11. **(CAR/EAR 109)** Dojednáva sa, že poisťovňa poskytne poistenému poistné plnenie iba v prípade škody alebo zodpovednosti za škodu na stavebnom materiáli, ktorú priamo alebo nepriamo zapríčinila povodeň alebo záplava, ak množstvo tohto stavebného materiálu neprekročilo trojdňovú potrebu a časť materiálu prevyšujúca toto množstvo je umiestnená v oblasti neohrozovanej 20-ročnou vodou.

12. **(CAR/EAR 110)** Týmto sa dojednáva, že nemeniac dojednania, výluky, klauzuly a podmienky poisťnej zmluvy alebo prípadné dodatočne dojednané podmienky, že poisťovateľ vyplatí poistné plnenie za škody spôsobené povodňou, záplavou alebo zrážkami, ak v projektoch a plánoch týkajúcich sa budovaného diela a pri jeho realizácii boli zobrať do úvahy hodnoty zrážok, povodní a záplav s periódou opakovania 20 rokov, ktoré vyplývajú zo štatistík príslušných autorít. Poisťovateľ neposkytne poistenému poistné plnenie, ak poistený okamžite neodstráni prekážky (napr. piesok, stromy), ktoré bránia voľnému priechodu vody v mieste poistenia, bez ohľadu na to, či voda miestom poistenia momentálne preteká alebo nie.
13. **(CAR/EAR 111)** Dojednáva sa, že poisťovateľ neposkytne poistné plnenie za:
- a) náklady na odstránenie sutín po zosuvoch pôdy prevyšujúce náklady na vyťaženie pôvodného materiálu v úseku postihnutom zosuvom a
 - b) náklady vynaložené na obnovenie svahov a iných plánovaných plôch, ak poistený nevykoná včas potrebné opatrenia proti zosuvom pôdy.
14. **(CAR/EAR 112)** Dojednáva sa, že poisťovateľ poskytne poistenému poistné plnenie za škody spôsobené požiarom a/alebo výbuchom, iba keď sú splnené nasledovné podmienky:
- podľa aktuálneho stavu budovaného diela sú vždy k dispozícii hasiace zariadenia a hasiace prostriedky, pripravené na okamžité použitie a v množstve podľa platných právnych predpisov a stavebného povolenia.
 - funkčnosť ručných hasiacich prístrojov a hadíc je pravidelne kontrolovaná, v súlade s platnými právnymi predpismi.
 - v súlade s platnými právnymi predpismi sú bezodkladne po odstránení debnenia zriadené požiarne úseky.
Šachty pre výťah a údržbu a iné otvory sú bezodkladne provizórne uzavreté, najneskôr však do začiatku dokončovacích prác.
 - všetky podlažia je potrebné na konci každého pracovného dňa vyčistiť od horľavého odpadu. Odpad musí byť pravidelne zo staveniska odvázaný.
 - práce so zvýšeným rizikom požiaru (napr. brúsenie, rezanie, zváranie, používanie opaľovacej lampy, práce s horúcim asfaltom) a iné teplo produkujúce práce vykonávajú všetci dodávatelia na základe príslušného povolenia. Pri vykonávaní týchto prác musí byť prítomná vždy aspoň jedna osoba vybavená hasiacim prístrojom a vyškolená na likvidáciu požiaru.
 - miesto so zvýšeným rizikom požiaru je potrebné skontrolovať jednu hodinu po ukončení práce.
 - ak je nevyhnutné skladovanie materiálu pre stavebné alebo montážne výkony, musí byť materiál rozdelený na skladovacie plochy, pričom hodnota materiálu na jednotlivom skladovacom mieste nesmie prevýšiť hodnotu 20.000,00 EUR. Všetky horľavé materiály, obzvlášť horľavé kvapaliny a plyny musia byť uskladnené v dostatočne veľkých odstupoch od stavebných/montážnych prác a prác so zvýšeným rizikom požiaru.
 - na stavenisku musí byť určený bezpečnostný technik.
Požiarno-evakuačný plán, požiarny poriadok a požiarne smernice musia byť zverejnené a pravidelne dopĺňané o aktuálne informácie.
Osoby činné na stavenisku musia byť vyškolené na likvidáciu požiaru.
 - na začiatku skúšobnej prevádzky musia byť všetky hasiace zariadenia určené na prevádzku zariadení nainštalované a pripravené na použitie.
 - najbližšia požiarňa jednotka musí byť oboznámená so situáciou na stavenisku a musí mať priamy prístup k stavenisku v každom čase.
 - stavenisko musí byť oplotené a vstup naň kontrolovaný.
15. **(CAR/EAR 113)** Dojednáva sa, že poisťovateľ poskytne poistné plnenie za škodu na poistených predmetoch vzniknutých počas dopravy (vrátane nakladania a vykladania), pokiaľ:
- sú prepravované na území Slovenskej republiky na miesto poistenia inak ako lodnou alebo leteckou dopravou,
 - sú prepravované poistené predmety riadne zabalené a/alebo pripravené na prepravu.
- Ak je počas prepravy nevyhnutné uskladnenie poistených predmetov mimo miesta poistenia, použijú sa primerane ustanovenia zvl. dojednania č. 107 a č. 112.

16. **(CAR/EAR 114)** Ak nastanú opakovane a z rovnakej príčiny škody spôsobené chybným materiálom, chybnou prácou, alebo chybným projektom (ak sú kryté dojednaním č. 115), kráti poisťovateľ poistné plnenie o:
- 0% pri prvých dvoch škodách
 - 20% pri tretej škode
 - 40% pri štvrtej škode
 - 50% pri piatej škode
 - Pri šiestej a nasledujúcich škodách nie je poisťovateľ povinný vyplatiť poistné plnenie.
- Ustanovenie tohto zvláštneho dojednania sa použije len pre škody kryté podľa časti II. VPPSM.
17. **(CAR/EAR 115)** Odchýlne od čl. 21 ods. 3 písm. a) a čl. 21 ods. 4 písm. a) VPPSM sa dojednáva, že poistenie sa nevzťahuje škody spôsobené chybou materiálu, chybne vykonanou prácou, chybným projektom, návrhom alebo konštrukciou. Ak však vznikne následkom vyššie uvedeného rizika následná fyzická škoda na poistenej veci, poisťovateľ poskytne poistné plnenie za takto vzniknutú následnú škodu, s výnimkou škôd vzniknutých počas skúšobnej prevádzky alebo zaťažovacích skúšok.
18. **(CAR/EAR 117)** Dojednáva sa, že poisťovateľ poskytne poistné plnenie za náklady na odstránenie škôd spôsobených zaplavením, zabahnením, zanesením pieskom, závalom alebo vyplavením potrubí, výkopov a šácht iba keď sú splnené nasledovné podmienky:
- Maximálna dĺžka výkopu je 100 metrov,
 - potrubie je bezodkladne po položení zabezpečené proti zmene polohy spôsobenej prípadným zaplavením výkopu,
 - potrubie je bezodkladne po položení zabezpečené proti vniknutiu vody, bahna a pod.,
 - bezodkladne po ukončení tlakovej skúšky potrubia sú príslušné úseky výkopu opäť zasypané.
19. **(CAR/EAR 119)** Dojednáva, že predmetom poistenia je aj nehnuteľný majetok nachádzajúci sa na stavenisku alebo v jeho susedstve, ktorý má poistený vo vlastníctve, v užívaní, v opatrovaní alebo v správe, ak škody na ňom boli spôsobené stavebnými prácami vykonávanými na budovanom diele a nastali ešte počas doby poistenia.
- Poisťovateľ vyplatí poistenému poistné plnenie za škody na poistenom okolitom majetku iba za predpokladu, že tento majetok bol pred začatím stavebných prác v dobrom technickom stave (schopný užívania, bez viditeľných technických chýb).
- V prípade škody spôsobenej vibráciou, odstránením alebo zoslabením nosných prvkov, poisťovateľ vyplatí poistenému poistné plnenie iba za škody, ktoré vznikli v dôsledku úplného alebo čiastočného zrútenia poisteného majetku.
- Poisťovateľ nevyplatí poistné plnenie za:
- škody, ktoré bolo možné vzhľadom na povahu stavebných prác alebo spôsob ich realizácie predpokladať,
 - náklady na dodatočné bezpečnostné opatrenia, ktorých existencia sa v priebehu doby poistenia ukázala ako nevyhnutná.

Článok 3 Výška a splatnosť poistného

Druh poistného	Jednorazové
Poistné s daňou za dobu poistenia	6.785,00 €
Dátum splatnosti	06.07.2021
Prvé poistné zaplatené	bezhotovostne
Druh avíza	poštová poukážka
Účet pre úhradu	
Variabilný symbol	11416490
Daň z poistenia vo výške 8% bol aplikovaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov účinného od 01.01.2019.	

Článok 4
Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa sú upravené vo vyššie uvedených všeobecných poistných podmienkach a doložkách, pričom tieto tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy.
2. Poistník svojím podpisom potvrdzuje, že:
 - a) všetky poisťované veci sú v nepoškodenom a dobrom stave,
 - b) všetky ním vyššie uvedené údaje sú úplné a pravdivé,
 - c) mu boli pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdané:
 - vyššie uvedené poistné podmienky,
 - Informačný dokument o poistnom produkte – Stavebno-montážne poistenie,
 - Základné informácie o ochrane osobných údajov pre dotknutú osobu.
3. Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.

V Prešove, dňa 23.06.2021

RESPECT SLOVAKIA, a.s.
Sagradská 9, 080 01 Prešov
(IČO) 021 (IDPH: SK2022657749) [3]

DAG SLOVAKIA, a.s.
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva

V Bratislave, dňa 23.06.2021

Union
Poistovňa
Union poisťovňa, a.s.
Džurčova 10, 813 60 Bratislava

Union poisťovňa, a. s.
Bc. Jozef Vadkerty
manažér odboru upisovania a podpory

Číslo obchodnej zmluvy: 11-MAK-15027

Meno získateľa: Respect Slovakia, s.r.o.

Číslo získateľa/panel: PANEL 5

Upisovateľ poistného rizika: Ing. Róbert Mlynčok

DOLOŽKA Č. 050

OSOBITNÉ PODMIENKY PRE PRÍPAD ODCUDZENIA ALEBO STRATY POISTENEJ VECI

V zmysle čl. 9 ods. 4 VPPSM, nemeniac pritom ostatné dojednania, výluky, doložky a podmienky poisťnej zmluvy alebo prípadné dodatočne dojednané podmienky sa dojednávajú, že poisťovateľ poskytne poistenému poistné plnenie za škody spôsobené krádežou alebo lúpežou na materiáli, stavebnom/montážnom zariadení, stavebných/montážnych strojoch maximálne vo výške, ktorá je závislá od spôsobu zabezpečenia:

1. Limity pre krádež z uzamknutého priestoru

1.1. 5.000,00 EUR

- všetky dvere, vráta, brány a iné vstupy musia byť uzavreté a uzamknuté a zároveň
- všetky vstupy musia mať funkčný uzatvárací a uzamykací mechanizmus zámkov a zároveň
- všetky okná so spodným okrajom do 2 m od úrovne terénu musia byť uzavreté zvnútra (ak sú otvárateľné aj z vonkajšej strany, tak musia byť uzamknuté, otvorable z vonkajšej strany len násilným spôsobom) alebo musia byť pevne zadebnené a zároveň
- pevne osadené (neotvárateľné) sklenené plochy (napr. sklenené steny) bez ďalšieho zabezpečenia.

1.2. 10.000,00 EUR

- všetky dvere, vráta, brány a iné vstupy musia mať uzavreté a uzamknuté plné dvere a zároveň
- všetky dvere musia mať bezpečnostnú cylindrickú vložku s bezpečnostným štítom alebo bezpečnostnú cylindrickú vložku s funkčnou otvárateľnou mrežou alebo funkčnou roletou a zároveň
- všetky okná so spodným okrajom do 2 m od úrovne terénu musia byť uzavreté zvnútra (ak sú otvárateľné aj z vonkajšej strany, tak musia byť uzamknuté, otvorable z vonkajšej strany len násilným spôsobom) alebo musia byť pevne zadebnené.

1.3. 20.000,00 EUR

- všetky dvere, vráta, brány a iné vstupy musia mať uzavreté a uzamknuté:
- plné dvere, s bezpečnostným cylindrickou zámkou, bezpečnostným štítom a prídavným bezpečnostným zámkom alebo
- bezpečnostné dvere s bezpečnostným cylindrickou zámkou a bezpečnostným štítom,
- a zároveň všetky okná so spodným okrajom do 2 m od úrovne terénu musia byť uzavreté zvnútra (ak sú otvárateľné aj z vonkajšej strany, tak musia byť uzamknuté, otvorable z vonkajšej strany len násilným spôsobom) alebo musia byť pevne zadebnené.

1.4. 40.000,00 EUR

- všetky dvere, vráta, brány a iné vstupy musia mať uzavreté a uzamknuté:
- plné dvere, s bezpečnostným cylindrickou zámkou, bezpečnostným štítom a prídavným bezpečnostným zámkom alebo
- bezpečnostné dvere s bezpečnostným cylindrickou zámkou a bezpečnostným štítom,
- a zároveň okná a iné presklené otvory s plochou väčšou ako 600 cm² musia byť zabezpečené mrežou, bezp. roletou alebo bezp. fóliou
- a zároveň miesto poistenia musí byť zabezpečené funkčnou EZS s vývodom do vonkajšej sirény alebo minimálne jednočlennou strážnou službou.

1.5. Bez limitu, až do výšky poisťnej sumy

- všetky dvere, vráta, brány a iné vstupy musia mať uzavreté a uzamknuté:
- plné dvere, s bezpečnostným cylindrickou zámkou, bezpečnostným štítom a prídavným bezpečnostným zámkom alebo
- bezpečnostné dvere s bezpečnostným cylindrickou zámkou a bezpečnostným štítom,
- a zároveň okná a iné presklené otvory s plochou väčšou ako 600 cm² so spodným okrajom do 2 m od úrovne terénu musia byť zabezpečené mrežou, bezp. roletou alebo bezp. fóliou,
- a zároveň miesto poistenia musí byť zabezpečené funkčnou EZS s vývodom na stredisko registrácie poplachov alebo minimálne dvojčlennou strážnou službou so služobným psom alebo so strelnou zbraňou.

2. Limity pre krádež z voľného priestranstva (neuzamknutý priestor)

2.1. 2.000 EUR

- všetky vstupy na stavenisko musia byť uzamknuté a zároveň
- stavenisko musí byť zabezpečené oplotením s výškou min. 180 cm.

2.2. 5.000,00 EUR

- všetky vstupy na stavenisko musia byť uzamknuté a zároveň
- stavenisko musí byť zabezpečené plným oplotením s výškou min. 180 cm (napr. tehlový múr, alebo kombinácia betónu, tehly, dreva a kovových stien, profilované oceľové plechy. Za plné oplotenie sa nepovažuje plot z drôteného pletiva) alebo stavenisko musí byť zabezpečené oplotením s výškou min. 180 cm a zároveň v mimopracovných hodinách strážené strážnou službou.

2.3. 20.000,00 EUR

- všetky vstupy na stavenisko musia byť uzamknuté a zároveň
- stavenisko musí byť zabezpečené plným oplotením s výškou min. 180 cm (napr. tehlový múr, alebo kombinácia betónu, tehly, dreva a kovových stien, profilované oceľové plechy. Za plné oplotenie sa nepovažuje plot z drôteného pletiva),
- a zároveň v mimopracovných hodinách stavenisko musí byť strážené minimálne jednočlennou strážnou službou alebo je monitorované elektronickým bezpečnostným systémom s vývodom zvodu signálu do vonkajšej sirény.

2.4. 40.000,00 EUR

- všetky vstupy na stavenisko musia byť uzamknuté a zároveň
- stavenisko musí byť zabezpečené plným oplotením s výškou min. 180 cm (napr. tehlový múr, alebo kombinácia betónu, tehly, dreva a kovových stien, profilované oceľové plechy. Za plné oplotenie sa nepovažuje plot z drôteného pletiva),
- a zároveň v mimopracovných hodinách stavenisko musí byť strážené minimálne jednočlennou strážnou službou ozbrojenou strelnou zbraňou alebo služobným psom, alebo musí byť strážené minimálne jednočlennou strážnou službou a zároveň monitorované elektronickým zabezpečovacím systémom s vývodom zvodu signálu na stredisko registrácie poplachov.

3. Limity pre lúpež

3.1. 5.000,00 EUR

- zabezpečenie nespĺňa podmienky uvedené v bode 3.2.

3.2. 20.000,00 EUR

- stavenisko musí byť zabezpečené funkčnou EZS s poplachovým tlačidlom, ktorej zvod signálu je vyvedený na stredisko registrácie poplachov alebo
- stavenisko musí byť zabezpečené minimálne jednočlennou strážnou službou so služobným psom alebo ozbrojenou strelnou zbraňou.

4. Limit pre demontáž stavebnej súčasti

Limit pre krádež stavebnej súčastí v zmysle ods. 5 písm. e) sa stanovuje vo výške **20.000,00 EUR**.

Definície:

Krádež – prípad, ak si páchatel' prisvojí poistenú vec nasledujúcim spôsobom:

- a) do miesta poistenia vnikne tak, že jeho zabezpečenie prekoná nástrojmi, ktoré nie sú určené na jeho riadne otváranie,
- b) do miesta poistenia sa dostane násilím inak ako dvermi,
- c) v mieste poistenia sa skryje a po jeho uzamknutí sa zmocní poistenej veci. Tento postup páchatel'a však musí byť preukázaný v následnom trestnom konaní,
- d) do miesta poistenia sa dostane pomocou originálneho kľúča, legálne zhotoveného duplikátu, vstupného kódu, vstupnej karty a pod., ktorých sa zmocnil krádežou alebo lúpežou,
- e) prekoná jej konštrukčné upevnenie. Konštrukčným upevnením sa rozumie spojenie, pri ktorom:
 - i. nie je možné demontovať vec bez jej deštruktívneho narušenia,
 - ii. je nutné použiť aspoň ručné nástroje; to neplatí, ak sa bežne používa spojenie, ktorého konštrukciu nie je možné ovplyvniť (napr. zavesenie dverí v pántoch).

Za krádež sa nepovažuje, ak

- a) sa páchatel' na miesto poistenia dostal nezisteným spôsobom (bez preukázaného násilného vniknutia), použitím originálneho kľúča, legálne zhotoveného duplikátu, vstupného kódu, vstupnej karty a pod. (s výnimkou prípadu podľa písm. d)),

- b) škoda bola spôsobená zamestnancom alebo inou osobou, ktorej poistený zveril poistené veci alebo ich poveril ich strážením v čase, kedy mali tieto osoby umožnený prístup na miesto poistenia,
- c) škoda vznikla spreneverou, podvodom, neoprávneným užívaním cudzej veci, zistením rozdielu pri inventúre alebo audite,

Lúpež – prípad, ak si páchatel prisvojí poistenú vec, pričom:

- a) použije násilie voči poistenému alebo jeho zamestnancovi. Použitie omamného, uspávajúceho, či iného paralyzujúceho prostriedku sa považuje za použitie násilia, iba ak je jeho použitie páchatelom preukázané v trestnom konaní,
- b) použije hrozbu bezprostredného násilia voči poistenému alebo jeho zamestnancovi,
- c) využije fyzickú alebo psychickú tieseň poisteného alebo jeho zamestnanca, ktorá bola spôsobená úrazom počas alebo bezprostredne pred lúpežou.

Za lúpež v zmysle tejto doložky sa nepovažuje:

- a) neočakávané strhnutie poistenej veci páchatelom z pleca (ramena, chrbta a pod.) alebo jej vytrhnutie z ruky, a to aj napriek následnej kvalifikácii činu orgánom činným v trestnom konaní ako lúpeže,
- b) zneužitie fyzickej alebo psychickej indispozície poisteného, jeho zamestnanca alebo ním poverenej osoby, ktorá bola zapríčinená požitím alkoholu, drog, liekov či užitím psychotropných a návykových látok,

Strážna služba – fyzická hliadka, ktorá spĺňa nasledovné požiadavky:

- a) je fyzicky zdatná, zdravotne spôsobilá a bola k výkonu riadne zaškolená a poučená,
- b) je staršia ako 18 rokov a mladšia ako 60 rokov,
- c) je vybavená obranným prostriedkom (sprej, elektrický paralyzátor),
- d) je vybavená funkčným telefónom alebo iným prostriedkom na dorozumievanie,
- e) pokiaľ je strážený areál, musí vykonávať obchôdzku min. raz za hodinu a viesť o nej evidenciu.

V Prešove, dňa 23.06.2021

V Bratislave, dňa 23.06.2021

DAG SLOVAKIA, a.s.
Voigogradská 9, 080 01 Prešov
44 896 021 (fax) SK2021957745 (B)

Union
Poistovňa
Union poisťovňa, a.s.
Karačičova 10, 813 60 Bratislava

DAG SLOVAKIA, a. s.
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva

Union poisťovňa, a. s.
Bc. Jozef Vadkerty
manažér odboru upisovania a podpory

**OSOBITNE PODMIENKY TÝKAJÚCE SA PILOTOVÝCH ZÁKLADOV A PRÁC NA
OPORNÝCH MÚROCH**

S prihladením na podmienky, ustanovenia a výluky uvedené v Zmluvných dojednaniach poistnej zmluvy alebo v klauzulách k nim doložených, sa týmto dojednáva, že poisťovňa neposkytne poistenému poistné plnenie za výdavky vynaložené:

- 1) na výmenu alebo opravu pilotov alebo oporných múrov alebo článkov stien stavebných jám:
 - a) ktoré sa počas ich stavania posunuli, postavili nakrivo alebo vzpriečili,
 - b) ktoré sa stali nepoužiteľnými alebo ktoré boli počas zatíkania alebo ťahania poškodené,
 - c) ktoré už nie sú v dôsledku zaklinenej alebo poškodenej vrtnej výstroje alebo zapaženia použiteľné,
- 2) na opravu neúspešných alebo uvoľnených zámkových spojov na štetovniciach,
- 3) na odstránenie trhlín alebo vniknutého materiálu akéhokoľvek druhu,
- 4) na vyplňanie dutých priestorov alebo nahradzovanie akýchkoľvek strát bentonitu,
- 5) spôsobené skutočnosťou, že pilóty alebo základové články neprešli testom nosnosti alebo inak nedosiahli požadovanú nosnosť,
- 6) na opätovné vyhotovenie profilov alebo meraní.

Táto klauzula sa nevzťahuje na straty alebo škody spôsobené živelnými nebezpečenstvami. Dôkazná povinnosť, že takáto strata alebo škoda je krytá, prináleží poistníkovi.

V Prešove, dňa 23.06.2021

V Bratislave, dňa 23.06.2021

DAG SLOVAKIA, a.s.
Voigovská 9, 080 01 Prešov
44 886 021 IČO: SK7027857749

DAG SLOVAKIA, a. s.
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva

Union
Poistovňa
Union poisťovňa, a.s.
Garadžiova 40, 813 60 Bratislava

Union poisťovňa, a. s.
Bc. Jozef Vadkerty
manažér odboru upisovania a podpory

Číslo účtu: SK4502000000002863312455
Majiteľ účtu: DAG SLOVAKIA, A.S.
VOLGOGRADSKÁ 9, 08001 PREŠOV, Slovensko

Potvrdenie o zrealizovaní transakcie

Dátum realizácie: 24.06.2021
Číslo dokladu: 21062417WDIBR
Typ transakcie: debet
Číslo účtu príjemcu: SK5911110000006600547090
BIC: UNCRSKBX
Príjemca: Union poistovna, a. s.
Zúčtovaná suma: 6 785,00 EUR
Referencia platiteľa: /VS11416490/SS/KS
Variabilný symbol: 11416490
Špecifický symbol:
Konštantný symbol:
Informácie pre príjemcu: Union poistovna, a. s.
Účel prevodu:
Kategória účelu prevodu:
Pôvodný odosielateľ:
Konečný príjemca:
Spotový obchod: nie
Rýchlosť platby: Štandardná
Dátum zaúčtovania: 24.06.2021



KALKULAČNÝ VZOREC PRE OCEŇOVANIE NAVIAC PRÁC

1. Priamy materiál
 2. Mzdové náklady
 - 2.1 priame mzdy
 - 2.2 odvody z miezd
 3. Ostatné priame náklady (OPN)
 - 3.1 náklady na stroje
 - 3.2 náklady na dopravu
 4. Nepriame náklady
 - 4.1 výrobná réžia (Rv) zo základne 2.
 - 4.2 správna réžia (Rs) zo základne 2.
 5. Zisk zo základne 2+3+Rv+Rs
- Jednotková cena bez DPH (celkom 1 až 5)**

1. Priamy materiál:

→ cena bude na požiadanie doložená príslušným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre špecifikácie) – pri tvorbe ceny obstarávacích nákladov – doprava materiálu, bude stanovená podľa cenníka : **CENEKON** (*uchádzač/zhotoviteľ uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. ODIS, CENEKON a pod.), v prípade použitia firemného sadzobníka je potrebné tento predložiť*);

2. Mzdové náklady:

→ priame mzdy - pre príslušnú profesiu budú použité hodinové sadzby mzdových nákladov zhotoviteľa vrátane všetkých zložiek a príplatkov (*uchádzač/zhotoviteľ predloží vyplnenú nižšie uvedenu tabuľku s vlastným počtom tarifných stupňov*) **Nezamieňať tarifné stupne s hodinovými zúčtovacími sadzbami !!!!**

Tarifný stupeň:	1	2	3	4	5
Charakteristika tarifného stupňa	pomocné a prípravné práce	ucelené rutinné a odborné rutinné práce	samostatné odborné a ucelené práce	samostatné koncepčné a odborné práce	špeciálne systémové koncepčné práce
Základná hodinová sadzba Eur/hod.	9	10	10	15	15

→ odvody z miezd budú stanovené *úhrnnou percentuálnou sadzbou povinných odvodov z priamych miezd* podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny,



3. Ostatné priame náklady:

- sadzby strojohodín, doprava budú stanovené podľa cenníkov: CENEKON (v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu strojohodín), v prípade prenájmu podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu,

(uchádzač/zhotoviteľ uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. ODIS, CENEKON a pod.)

4. a 5. Sadzby nepriamych nákladov a zisku:

podľa skutočných režijných nákladov firmy:

→ výrobná réžia HSV	7	%
→ výrobná réžia PSV, M	7	%
→ správna réžia HSV	3	%
→ správna réžia PSV, M	3	%
→ zisk	6	%

(uchádzač/zhotoviteľ uvedie percentuálne sadzby, ktoré použije pri kalkulácii ceny).

V Prešove, dňa **28.06.2021**

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

DAG SLOVAKIA, a.s.

Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749





Udenie súhlasu pre poskytnutie výpisu z RT

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820 05 Bratislava

Predmet ZoD: „**Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla**“

UDELENIE SÚHLASU PRE POSKYTNUTIE VÝPISU Z REGISTRA TRESTOV (AK SA UPLATŇUJE)

na základe § 10 a nasledujúcich zákona č. 330/2007 Z. z. o registri trestov a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Podpísaním tohto súhlasu jaako (uviesť, či sa jedná o člena štatutárneho orgánu, člena dozorného orgánu alebo prokuristu subdodávateľa)....., so sídlom IČO: **udelujem súhlas** oprávnenému subjektu, t.j. objednávateľovi ako orgánu verejnej moci **na vyžiadanie výpisu z registra trestov** za účelom overenia bezúhonnosti fyzickej osoby v zmysle § 32 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Tento súhlas je platný až do odvolania a vzťahuje sa na všetky úkony oprávnených subjektov vykonaných v rámci zákona.

Údaje o fyzickej osobe udeľujúcej súhlas:

Meno:	Dátum narodenia:
Terajšie priezvisko:	Rodné číslo:
Rodné priezvisko:	Prezývka:
-	Číslo občianskeho preukazu/pasu:
Pohlavie:	Štát narodenia:
Trvalé bydlisko: Ulica, číslo:	Okres narodenia v SR alebo štát narodenia:
Obec:	Miesto narodenia:
PSC:	-

Údaje matky žiadateľa:

Údaje otca žiadateľa:

Meno:	Meno:
Priezvisko:	Priezvisko:
Rodné priezvisko:	

Poučenie:

Osobné údaje sú spracovávané v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. zákon o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Fyzická osoba udeľuje súhlas pre oprávnené subjekty konajúce v zmysle zákona, aby bolo možné zo strany oprávnených subjektov žiadať o poskytnutie výpisu z registra trestov za účelom overenia splnenia podmienky účasti týkajúcej sa osobného postavenia v zmysle § 32 ZVO prostredníctvom informačného systému verejnej správy.

Osoba udeľujúca súhlas berie na vedomie, že pokiaľ udenie súhlasu nebude vyplnené úplne a správne nebude možné získať výpis z registra trestov integračnou akciou, čo môže mať dopad na posúdenie splnenia podmienky účasti v zmysle § 32 ZVO.

V dňa

.....(podpis)

